
casopis.qxp  29.5.2008  18:09  Page 1



BBYYTTYY  

Strana 2

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

V
Ř
V
Ř
Ř

Prodáváte nebo naopak hledáte nemovitost?
Poraďte se s našimi makléři

David Sláma
mobil: 606 734 424

Stanislav Hamzík
mobil: 724 151 452

Ing. Lubomír Prokeš
mobil: 777 018 393

Ing. Jiří Chládek
mobil: 608 245 425

Rudolf Balogh
mobil: 777 297 943

Jaromír Fridrich
mobil: 721 943 441

Jan Martiňák
mobil: 605 737 158

Lukáš Šlampa
mobil: 774 589 617

Mgr. Petr Pelčák
mobil: 736 606 366

Naděžda Kiliánová
mobil: 731 239 115

Kristina Vostalová
mobil: 777 550 201

David Autrata
mobil: 722 141 823

Jiří Kyjovský
mobil: 777 314 436

Martin Lukášek
mobil: 721 967 955

Petr Holman
mobil: 728 876 238

O

JJ
rr
J
n
p
n
k

JJ
D
n
a
M

MM
V

k
t

R
J

TÉMA PREZENTACE:
JJaakk  nneejjllééppee  pprrooddaatt
nneemmoovviittoosstt

TTeerrmmíínnyy::
17.června, 8.července, 22.července,
12.srpna, 26.srpna

Začátek prezentace vždy v 18:00.

TÉMA PREZENTACE:
AAkkttuuáállnníí  nnaabbííddkkaa  ddoommůů,,
bbyyttůů  aa  ppoozzeemmkkůů  pprroo
ttrrvvaalléé  bbyyddlleenníí  

TTeerrmmíínnyy::
10.června, 15.července, 19.srpna

Začátek prezentace vždy v 18:00.

TÉMA PREZENTACE:
AAkkttuuáállnníí  nnaabbííddkkaa
oobbjjeekkttůů  aa  ppoozzeemmkkůů  pprroo
rreekkrreeaaccii  

TTeerrmmíínnyy::
24.června, 29.července

Začátek prezentace vždy v 18:00.

TÉMA PREZENTACE:
PPřříílleežžiittoosstt  pprroo  iinnvveessttoorryy::
kkoommeerrččnníí  oobbjjeekkttyy  
aa  ppoozzeemmkkyy  

TTeerrmmíínnyy::
1.července, 5.srpna

Začátek prezentace vždy v 18:00.

Registrace účastníků na www.e-finance-reality.cz/prezentace/ nebo na telefonu: 800 900 022

Přijměte pozvání na tématicky zaměřené prezentace nabízených nemovitostí 
a služeb e-Finance Reality do naší kavárny v centru Brna, Vachova 5.

casopis.qxp  29.5.2008  18:09  Page 2



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o.
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka administrativního oddělení: Kateřina Havlová, DiS.

Adresa společnosti: 602 00 Brno, Kozí 4

tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 100 000 výtisků
Vyrobeno ve spolupráci se společností
GRAND PRINC MORAVA, a. s. a BONA MEDIA s.r.o.
Redakce neodpovídá za uveřejněný obsah inzerce a reklamy.

OBSAH

Strana 3

Otázky a odpovědi klientů e-Finance Reality
DDnneess  ooddppoovvííddáá::
LLuukkáášš  ŠŠllaammppaa

V naši nové rubrice odpovídají
realitní makléři na dotazy
klientů společnosti e-Finance
Reality.

JJee  vvýýhhooddnnéé  ppřřii  pprrooddeejjii  nneemmoovviittoossttii  oosslloovviitt  vvííccee
rreeaalliittnníícchh  kkaanncceelláářříí??
Je vždy dobré získat nabídku od více RK a vybrat si tu
nejlepší, s tou podepsat smlouvu o zprostředkování
prodeje. Při samotném prodeji se rozhodně
nedoporučuje spolupracovat s více než jednou realitní
kanceláří.

JJaakk  ppoozznnáámm  ddoobbrroouu  rreeaalliittnníí  kkaanncceelláářř??
Důležitá je řada faktorů. Je třeba zjistit, kde se bude
nabídka inzerovat a to především na internetu 
a v tisku. Důležité je, zda má RK vlastního právníka.
Mnoho napoví také návštěva sídla kanceláře.

MMáámm  ppooddeeppssaatt  ssmmlloouuvvuu  eexxkklluussiivvnníí??  
Výhradní zastoupení při prodeji nemovitosti vnáší 

do realitního obchodu solidnost, klid a jistotu. Je vždy
vhodné podepsat exklusivní smlouvu s dobrou realitní
kanceláří.

JJee  mmoožžnnéé  pprrooddáávvaatt  nneemmoovviittoosstt  zzaattíížžeennoouu  eexxeekkuuccíí??
Exekuce zakazuje jakoukoli dispozici s majetkem. Před
samotným prodejem je tedy nutné exekuci vyplatit 
a zajistit výmaz na katastru nemovitostí. Realitní
kancelář e-Finance Reality zajistí vhodného kupce 
i všechny formality tak, aby bylo možné obchod
zrealizovat.

JJee  pprraavvdděěppooddoobbnnéé,,  žžee  bbuuddoouu  cceennyy  nneemmoovviittoossttíí  ddáállee
ssttoouuppaatt??
Vzestup cen se dá předpokládat u určitého typu
nemovitostí, jako například byty v centru města 
či zajímavé stavební pozemky. Naopak u bytů 
v panelových domech očekáváme stagnaci či dokonce
pokles cen.

MMááttee  ddoottaazz  oohhlleeddnněě  pprrooddeejjee  ččii  nnáákkuuppuu  nneemmoovviittoossttíí??
PPiiššttee  nnaa  ssllaammppaa@@ee--ffiinnaannccee..cczz,,
vvoolleejjttee  nnaa  tteell..  777744  558899  661177..
RReeaalliittnníí  ppoorraaddeennssttvvíí  ppoosskkyyttuujjeemmee  ZZDDAARRMMAA

MMoožžnnoosstt  ssppoolluupprrááccee::
Staňte se obchodním partnerem
e-Finance Reality a získejte
odměny za tipy na nemovitosti 
o kterých víte, že se v sou-
časnosti prodávají nebo pronají-
mají. Je to jednoduché, kontak-
tujte mne na telefonním čísle
777 314 436, nebo na e-mail

kyjovsky@e-finance.cz. Rád Vám sdělím další informace
týkající se naší případné spolupráce.

NNaavvíícc  nnaabbííddkkaa  pprroo  VVááss::
Při prodeji bytu, rodinného domu, rekreačního objektu,
komerčního objektu, nebo jakéhokoli pozemku přes
naši realitní kancelář e-Finance Reality s.r.o. ode mne
okamžitě získáváte kupon v hodnotě 500 Kč na
konzumaci nabízeného sortimentu naší kavárny 
e-Finance Café (na rohu ulic Dvořákova a Vachova).

PPrroo  vvííccee  iinnffoorrmmaaccíí  vvoolleejjttee  pprroossíímm  tteell..  777777  331144  443366,,  
nneebboo  ppiiššttee  nnaa  ee--mmaaiill  kkyyjjoovvsskkyy@@sseezznnaamm..cczz..

Realitní makléř firmy e-Finance Reality s.r.o.
Jiří Kyjovský nabízí:

casopis.qxp  29.5.2008  18:09  Page 3



Strana 4

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

DDOOPPOORRUUCCUUJJEEMMEE

ZZ  AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  DDOOPPOORRUUČČUUJJEEMMEE

2

C
B
t
V
O
2
p

1

B

s
k
ú

7

P
B
p
n
z
v

2

S
B
3
k
2
s
s

6

Z
O

n
v

4

P
O
R
p
a
p
o

1

P
B
p
v
k
r
T

9

O
Ž
L
o
v
p
i

Restaurace, Polná u Jihlavy
Okr. Jihlava, Polná. Vila s restaurací a s možností bydlení. Celkový počet místností
7+2. Zastavěná plocha cca 200 m2. Zavedený a prosperující podnik v blízkosti
hlavního tahu z Jihlavy.
Ihned obyvatelný dům v dobrém stavu, bez vlhkosti zdiva. Objekt z roku 1938 stojí
samostatně, na okraji obce, na parcele o celk. vým. 941 m2.
V přízemí se nacházejí dvě místnosti restaurace, výčep, kuchyně, toalety, schodiště,
v prvním patře je pět pokojů, kuchyně, WC, koupelna, úklidové místnosti. Půda.
Objekt je částečně podsklepený. Sítě: elektroinstalace 230/400 V, rozvod vody 
z veřejného vodovodu, topení plynové ústřední, kanalizace do veřejné sítě,
splachovací WC. Ohřev vody plyn. bojlerem. K domu patří zahrada s garaží 

a altánem, před restaurací se nachází venkovní
posezení. Skvělá příležitost pro podnikatele.Cena: 4 500 000 Kč

Telefon: 777 018 393

Brno-Lesná, Majdalenky prodej luxusního bytu OV 3+kk,
vým. 81 m2 + lodžie
Brno- město, Lesná ul. Majdalenky prod. luxusního nadstandardního bytu 3+kk,
celk. výměra 81 m2+ lodžie 8,6 m2. Pokoje 13,5 a 15,5, pokoj s kk 30 m2. IS
kompletní, kromě plynu. Prodej včetně kuchyně.
Součástí je velmi prostorná předsíň, podlahy dlažba a korek. Koupelna s rohovou
vanou, sprchovým koutem, WC zvlášť. Posuvné dveře do obývacího pokoje s kuch.

koutem. Okna plastová. Topení ústřední. Termín
uvolnění říjen, listopad 2008.

Olomouc pozemky pro výstavbu- spec. nabídka pro developery 
Příležitost pro developerský projekt! Olomouc - ucelený prodej pozemků určených

pro bydlení a komerční výstavbu.
Celková výměra pozemků je 150 000
m2. Cena dohodou, více možností
financování.

Cena: 3 700 000 Kč
Telefon: 724 151 452

Podrobné informace o prodeji 
v kanceláři e-Finance Reality.
Telefon: 724 151 452 

Želešice prodej dvou 3+kk bytů 80 m2, v nádstavbě
Brno- venkov, Želešice prodej bytů v ul. Sadová. Byty se nachází v nové nádstavbě.

Cena je uvedena za bytovou jednotku, k dispozici
jsou dvě bytové jednotky IS kompletní mimo plyn.
Součástí je balkon.

Cena: 2 650 000 Kč
Telefon: 724 151 452

Luxusní vila River Falls Drive, Cocoa Beach, Florida
USA, prodej luxusní vily na Floridě. Nemovitost o ZP 315 m2 stojí na vlastním
pozemku a je plně klimatizována. Jedná se o dům z roku 1993 postavený 
v moderním stylu, jsou zde 3 ložnice, 3 koupelny, dvougaráž, krytý bazén s výřivkou
a soukromý dok. Dům je situován u řeky Banana River v luxusní čtvrti 5 minut

chůze od pláže. Mezinárodní letiště v Orlandu je
vzdáleno asi 45 minut jízdy.Cena: 999 000 USD

Telefon: 774 589 617

Prodáme i Vaši luxusní nemovitost v ČR i v zahraničí. Volejte a pište.
We can sell your property all over the world. Call or e-mail any time.

GSM: +420 774 589 617, e-email: slampa@e-finance.cz

casopis.qxp  29.5.2008  18:09  Page 4



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Strana 5

CChhaattyy,,  cchhaalluuppyy
RRooddiinnnnéé  ddoommyy

BByyttyy
NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy

PPoozzeemmkkyy

BBrrnnoo  --  mmeessttoo

2 500 000 Kč 606 734 424

Chata 3+kk, Brno, Kníničky
Brno město. Chata 3+kk, CP 666m2

terasa + zahrada, cihla + tvár-nice.
Veškeré inženýrské síťe mimo plynu.
Orientace na J/Z. Kolaudace v roce
2004. V objektu jsou 2NP, horní
patro půdní vestavba.

3 600 000 Kč 721 943 441

Brno Líšeň RD 3+1 a obchod
Brno Líšeň RD 3+1 a prodejna s vý-
lohou. V 1. patře 3 pokoje, kuchyně,
koupelna s WC, terasa o celk. ploše
75 m2. Jedná se o novostavbu 
z r. 2000. Cena 3,6 mil. kč. V přízemí
prodejna s výlohou do ulice

4 950 000 Kč 608 245 425

RD 4+1 Brno Kníničky
Okres Brno město, dvoupodlažní,
řadový RD 4+1 stojící na pozemku
289 m2, se zahradou o výměře 305
m2, se dvěmi garážemi a předzahra-
dou. Dům je napojený na vodovod,
elektro 230/400 V, kanalizaci.

6 500 000 Kč 736 606 366

RD 2x 3+1, Brno - Židenice
Okr. Brno-město, k.ú. Židenice,
2x3+1, 2x koupel. s WC, zastavěná
pl. 157 m2, zahrada 286 m2. Dvou-
generační RD po část. rekon-strukci
na klidném místě v dosahu MHD a
obchodů. Parkování. Cena 6,5mil.Kč

1 400 000 Kč 736 606 366

DB 1+1, převod do OV, Kr.Pole
Brno Královo Pole,ul.Herčíkova, DB
1+1 ihned převod do OV, 9.patro,
2 výtahy,sklepní box,spol.prádelna 
a sušárna, krásný výhled na Brno.
Dobré parkování, MHD tram i bus.
Klidná lokalita.Cena 1,4 mil.Kč.

výměna 724 151 452

Vým. DB 2+kk za DB  50- 80 m2

Brno město, Vinohrady, výměna DB
2+kk bez balk. v 5 podl. panel.
domu. Celk. vým. cca 45 m2. Požad.
je byt 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1 o vým.
50- 80 m2, pouze DB v lok. Vino-
hrady, Líšeň, Černá Pole, Lesná.

1 500 000 Kč 724 151 452

Byt OV 1+1 Kohout. Bellova
Brno-město, Kohoutovice byt OV
1+1, 32 m2+ lodžie, ve 2 podlaží.
Dům je zateplen, lodžie, výtah, jádro
standard, sklep. Pokoj 16,2 m2,
kuchyně 10 m2. IS- kompletní. Topení
ústřední centrální.

2 000 000 Kč 736 606 366

Byt 2+kk,OV, Brno, 2 mil.Kč
Okr.Brno-město, Brno, k.úz.Veveří.
Byt 2+kk v OV o ploše 43 m2. Bal-
kon, sklep, 1NP. Cihla. Topení WAW,
bojler na teplou vodu, KL s plynovým
sporákem. Okna do zahrady. Zatep-
lená fasáda. Cena 2000000,-Kč

2 500 000 Kč 721 943 441

Královo Pole byt v OV 3+1cihla
Brno, Královo Pole, byt OV 3+1 cihla,
komora, koupelna, WC, balkon,
sklep, celk. pl. 71 m2. Školka 300 m,
škola 700 m. V domě plynová
kotelna. Klidné, pěkné prostředí,
snadné parkování.

2 700 000 Kč 777 550 201

Byt 2+1 s lodžií, Brno-sever
Brno-Řečkovice, ul. Kunštátská.
Prodej moc pěkného bytu 2+1 v OV,
o vel. 53m2 s prostornou lodžií o vel.
4m2, po zdařilé rekonstrukci v roce
2003. Krásný výhled do parčíku.

2 690 000 Kč 777 018 393

Byt v OV  3+1 Brno,Komín
celkem 79,6 m2, pokoje 21, 16 a 12
m2, kuchyň 12 m2, koupelna 2,7 m2,
lodžie 3,1 m2, 7/9 podlaží, výtah,
orientace V-Z, parkování u domu,
škola a zdr. středisko u domu,
perfektní okolí,plášť domu zateplen

3 700 000 Kč 724 151 452

Luxusní byt OV 3+kk Majdalenky
Brno- město, Lesná ul. Majdalenky
prod. luxusního nadstandardního
bytu 3+kk, celk. výměra 81 m2+
lodžie 8,6 m2. Pokoje 13,5 a 15,5,
pokoj s kk 30 m2. IS kompletní,
kromě plynu. Prodej včetně kuchyně.

10 000 Kč/měs. 608 245 425

Byt 2+1 v RD, Černá Pole
Brno - Černá pole, byt 2+1, užitná
plocha cca 80 m2 s možností využití
zahrádky. Byt je částí řadového RD 
v klidné lokalitě. Parkování možno
před RD.

120 000 Kč 608 245 425

Garáž 24 m2, Brno Maloměřice
Okres Brno město, přízemní garáž,
koncová v řadě, cihlová, zkolau-
dovaná v roce 1988. Garáž stojí na
nevlastním pozemku. Nejsou zave-
deny IS. Rozměr garáže 6x4 m.
Příjezd ke garáži po obecní cestě.

180 000 Kč 736 606 366

Garáž na vlast. poz., Chrlice
Okr.Brno-město, MČ Chrlice, řadová
zděná garáž na vlastním pozemku
20 m2. SV okraj Chrlic, ulice 
U viaduktu. Plechová vrata, dobrý
příjezd, možnost připojení k el. síti.

800 000 Kč 724 151 452

Dvě dvougaráže v Maloměřicích
Brno- město, Maloměřice prodej 
2x dvougaráže, která je vystavěna
jako patrová z cihly v řadové
zástavbě garáží. Je zde možnost
odkoupit i jednu dvougaráž za
polovinu inzerované ceny.

7 000 Kč/měs. 777 550 201

Pronájem kadeřnictví, Brno
Brno-město, Královo Pole, komerční
prostory v areálu Kartouzské tržnice
naproti Semilassu. Pronájem zaří-
zeného kadeřnictví, které je stále 
v provozu.

250 000 Kč 606 734 424

Garáž, Brno Rybkova
Brno-město. Řadová garáž. Za-
stavěná plocha 17 m2, na pozemku
jiného vlastníka. Jedná se o řadovou
garáž v garážovém bloku na konci
ulice Rybkova - Kraví Hora.

10 000 Kč/měs. 606 734 424

Kanceláře 39 m2, BM Žabovřesky
Brno-město. Pronájem 2 kanceláří 
v patře RD. Celková výměra 39 m2.
Vlastní soc. zázemí. Předsíň.
Oddělené od obytné části objektu.
Samostatný vstup. Telef. linka,
internet. Nezařízené ihned k užívání.

12 900 Kč/měs. 605 737 158

Nebytové prostory, Staré Brno
Brno město, ulice Václavská,
pronájem dvou nebytových prostor
vhodné pro kanceláře. Rozloha
57m2, první kancelář 23m2, druhá
kancelář 34m2. Soc. zázemí.Vjezd do
dvora, možnost parkování.

950 Kč/m2 606 734 424

Pozemky 3.238 m2, Brno-Obřany
Brno-město. V kat. úz. Obřany, celk.
pl. 3238 m2, na třech parcelách.
Vedeno v KN jako orná půda a trvalý
travní porost. Mírně svažitý terén.
Pozemky se nachází v lokaliě mezi
Obřany a Lesnou. Bez IS.

1 800 Kč/m2 608 245 425

Pozemek 700 m2, Útěchov
Útěchov, pozemek o výměře 700 m2.
V současné době veden jako orná
půda.IS v dosahu 100 - 150 m.
Konec obce, klidná lokalita u lesa.

2 200 Kč/m2 606 734 424

St. poz. 3290 m2, Brno-Žebětín
Brno-město. Stavební pozemek
3.290 m2. IS (el., vodovod, plyn,
kanalizace) v dosahu pozemku do
20 m. Pozemek se nachází v mírném
svahu s JV orientací, na okraji obce
směrem k Bystrci. V ÚP k zástavbě.

1 500 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 5.534 m2, Brno-Obřany
Brno-město. V kat. úz. Obřany, celk.
pl. 3238 m2, na dvou parcelách.
Vedeno v KN jako orná půda. Mírně
svažitý terén. Pozemky se nachází 
v lokaliě Sedlák se schválením 
k výstavbě pro čisté bydlení.

2 500 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 1.149 m2, Soběšice
Brno-město. Pozemek celk. výměra
1.149 m2. Obdélníkového tvaru,
šířka 18 m v čelní části, délka cca 65
m. vedený jako zahrada, v územním
plánu zahrnut v ploše pro všeobecné
bydlení.

100 000 Kč 724 151 452

Poz. komer. Brněnské Ivanovice
Brno- město, Brněnské Ivanovice
pozemek 372 m2 vedený katastrem
jako ostatní plocha, slouží v sou-
častné době jako propojovací cesta 
z ulice Kaštanová a rozděluje dva
areály firem.

195 000 Kč 724 151 452

Zahr 1035 m2 s chat. Bosonohy
Brno- město, Bosonohy prod.
oplocené zahrady s chatkou pro
přespání. Celk. vým. zahr. je 1035
m2. El. možno připojit, voda užit.
dešťová s rozv. po zahr. Příjezd polní
cestou. Park na poz. pro 2 vozy.

620 000 Kč 777 018 393

Zahrada, Brno-Bohunice
Okr. Brno-město, Bohunice, zahrada,
1 820 m2, el. proud 100 m od hra-
nice pozemku, voda není - možno
vybudovat studnu.

4 323 600 Kč 608 245 425

Pozemek ke stavbě RD, Kníničky
Okr. Brno-město, pozemek ke stavbě
RD, 2 402 m2, obdel. půdorys,
přístup po nezpev. cestě, veškeré IS 
a zpevněná cesta 50 m od hranice
pozemku. Klidné místo na okraji
obce, navazující na výstavbu RD.

350 000 Kč 606 734 424

Lesní pozem. Žebětín 11.840 m2

Brno-město. Lesní pozemky, celková
výměra 11 840 m2, zdravé smíšené
porosty, výborná dosažitelnost pro
techniku, pozemek přibližně obdél-
níkového tvaru. Od silnice přístup po
nezpevněné cestě.

600 000 Kč 777 297 943

Les cca 4088 m2, Žebětín
Okres Brno-město. Výměry: les 3153
m2, louka 890m2. Les smíšený, stáří
cca 50 až 60 let. Dřeviny: borovice,
dub, habr, modřín, smrk.

15 000 Kč/měs. 724 151 452

Pron. DB 2+1, ul. Dvorského 
Brno- město, Štýřice ul. Dvorského
pronájem DB 2+1 ve 2 podlaží bez
výtahu, vým. 54 m2. Sklepní kóje 
k dispozici. Dům i byt jsou po
rekonstrukci, pronájem vč. zařízení.
Topení etážové, IS kompletní.

14 000 Kč/měs. 606 734 424

Byt 3+1 Brno-Žebětín k pronáj.
Brno-město. Byt 3+1 v 1. patře
novostavby samost. stojícího RD,
s kuchyní a terasou, se samostatným
vchodem z chodby. Byt je vybaven
KL vč. spotřebičů. Ostatní bez
vybavení. Park. místo před domem.

8 500 Kč/měs. 777 018 393

DB 1+1 do pronájmu,Staré Brno
Brno, ul. Zahradnická, 4/4 NP nově
rekonstr.domu bez výtahu,plocha
cca 38 m2, koupelna s vanou, WC
zvlášť. Topení WaW.Vlastní měření
el.,plynu a vody.Ohřev TUV el. boile-
rem. Nájem 5000 + inkaso 3500 Kč

9 000 Kč/měs. 721 943 441

Garsoniéra, ul. Křenová
Brno-město, garsoniéra. Byt se sklá-
dá ze vstupního prostoru, jednoho
pokoje, kuchyňského koutu, WC
+koupelny, celková užitná plocha
(vč. koupelny a WC) je cca. 45 m2.

10 000 Kč/měs. 721 943 441

Brno, Medlánky pron. bytu 2+1
Vybavený byt 2+1, v 2 patře
rodinného domu.Obývací pok. 14,5
m2, ložnice 14 m2, kuchyně 11,5 m2,
WC a sprch. kout.Vaření na
2kolovém vařiči. Vhodné pro dvě
pracující osoby.

9 000 Kč/měs. 777 018 393

OV 1+1, Řečkovice - pronájem
Žitná, pokoj 20 m2, kuchyň ve tvaru
L cca 12 m2, kuch. linka, sporák,
odsavač, lodžie do vnitrobloku,
všechna měření, 3/4 podlaží, kou-
pelna s vanou, WC zvlášť, kabel TV,
internet,STA,pevná linka,lze zařídit

13 500 Kč/měs. 736 606 366

DB 2+1, Staré Brno, pronájem
Okr. Brno-město, k.ú. Staré Brno, ul.
Zahradnická, pronájem DB 2+1, 60
m2, po část. rekonstrukci, část.
zařízený, SAT+TV, PC, možnost
připojení k internetu. Nová okna.
Pronájem 13500,-Kč/měs. vč.inkasa

Za zadání prodeje Vašeho bytu 
v osobním vlastnictví v Brně

nabízíme ihned bezúročnou půjčku
ve výši 100 000 Kč.

VOLEJTE TEL. 602 523 215

casopis.qxp  29.5.2008  18:09  Page 5



Strana 6

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

BBrrnnoo  --  mmeessttoo

3

R
O
2
k
u
Z
s

1

R
o
p
m
v
d
s

3

R
B
v
z
č
o
b

6

S
O
r
d
z
2

3

P
O
u
v
d
m
C

1

P
B
p
3
u
E
p

1

P
B
p

u
E
p

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  RROODDIINNNNÉÉ  DDOOMMYY AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  PPOOZZEEMMKKYY
� Hledáme ke koupi dům v okrese
Brno nebo Brno-venkov v cenové
relaci okolo 800 000,- Kč.i v horším
stavu, k rekonstrukci a v blízké
budoucnosti ke stálému bydlení
(nikoli k rekreaci).
800 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám ke koupi slušný dům pro
bydlení a rekreaci do 1 mil.Kč v okolí
Brna.
1 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám menší RD k rekonstrukci
ve Slatině a okolí.
1 500 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledám ke koupi RD v Brně nebo
blízkém okolí , do ceny 2mil.Kč.
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám dům do 20 km od Brna s
dobrou dopravní dostupností. Možná
je i rekonstrukce. Cena do
2.000.000,- Kč
2 000 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme RD v Brně minimálně
2+1 v dosahu MHD do 2.500.000 Kč,
se zahradou.
2 500 000 Kč tel.: 721 967 955

� Hledáme ke koupi ihned obyva-
telný RD 2-3+1, min. 70m2, do 30km
od Brna, zahrada výhodou, NE jih.
2 500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi dům v Brně, cena
do 3mil.Kč, příp. dle stavu. Nejlépe
Tuřany a okolí.
3 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Mladá rodina koupí dům v os. vl.
min. 3+1.
3 000 000 Kč tel.: 731 239 115

� Hledáme jednopodlažní dům 
v Brně s možností nadstavby, stav
budovy k totální rekonstrukci nebo ke
zbourání a vybudování menšího
bytového domu. Minimální zastavěná
plocha 150 m2.
3 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi RD, do 25km od
Brna, drobné opravy možné.
3 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám větší rodinný nebo
nájemní dům v Brně. Možno i k
rekonstrukci, vhodné k bydlení i jako
sídlo firmy.
5 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme rod.dům na rušné ulici 
v Brně do 5,5 mil.Kč.
5 500 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi rodinný dům,
nebo nájemní dům se třemi byty 2+1
až 3+1. Lokality Černovice, Židenice,
Slatina, Husovice, Maloměřice.
Zahrada nejlépe s příjezdem pro
vozidlo.
6 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Advokát hledá ke koupi dům/vilu v
Černých Polích. Potřebuji zde prostor
pro zřízení kanceláří, které budou
odděleny od bytu. Zahrada výhodou.
Parkování na pozemku či před
domem je podmínkou.
7 000 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledáme dům pro 2 subjekty.
Samostatné vchody. Možnost i nemo-
vitost určenou k rekonstrukci.
7 000 000 Kč 605 737 158

� Hledáme ke koupi větší RD pro
firemní účely, samostatně stojící,
aspoň 3-4 parkovací místa +
pozemek.
8 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám stavební pozemek v Brně
a okolí, o vel. 400-1000m2.
1 200 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme stavební pozemek pro
komerční využití na jihu Brna, pro
výstavbu prodejny a skladu dlažby,
obkladů a pod. Vým. poz. 2500 až
4000 m2, IS elektřina, voda (není
podmínkou). Nutný příjezd kamionů.
1 200 Kč/m2 tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi pozemek v Brně
jih, cca 1000 - 3000 m2 na
vybudování prodejního velkoskladu.
Možnost příj. a otáčení kamionů. IS
na pozemku, stačí elektřina.
Velkkosklad vodovod. a kanal.
potrubí.
1 500 Kč/m2 tel.: 724 151 452

� Hledám pozemek vhodný pro
stavbu hotelu na jihu brna, s dobrou
dopravní návazností na dálnici D1.
2 000 Kč/m2 tel.: 722 141 823

� Hledáme ke koupi lesní pozemek 
v okolí Brna, na typu a stáří nezáleží,
do ceny 150 tis. Kč.
150 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi komerční
pozemek o výměře 200 až 300 m2

v Brně, vhodný k parkování 6
dodávkových vozidel firmy zabývající
se autodopravou. Cena do 200 tis.
Kč.
200 000 Kč tel.: 608 245 425

� Koupím zahradu s chatou v Brně.
Podmínkou je voda, elektřina
výhodou. Cena do 300.000,- Kč
300 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme zahradu s chatou v Brně.
na lokalitě nezáleží. Cena do
700.000,- Kč. Platba hotově.
700 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledám pozemek v Holáskách,
využití jako zahrada, případně
stavební místo.
800 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek o výměře od 250 m2 do 400
m2 kdekoliv v Brně pro řadový nebo
samostatně stojící RD do ceny 1,3
mil. Kč.
1 300 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám RD nebo stavební
pozemek do 30km od Brna. RD 3+kk,
3+1, 4+kk, 4+1 po vnitřní
rekonstrukci do 1, 7mil. Kč. Nebo
pozemek pro stavbu RD do 200
000Kč. Nebo RD ke sbourání 
s dobrou základovou desko
1 700 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi pozemek pro
komerční využití, stavbu haly a pod.
Brno- lokality Slatina, Černovice,
Dolní Heršpice a pod. Výměra poz.
1000 až 1500 m2. Mož. napojení IS 
a dostup. pro nákladní dopravu.
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme pozemek v zastavěných
částech Brna, vhodný k vybudování
menšího bytového domu. Možnost 
i proluka ve stávající zástavbě.
3 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi pozemek ke
komerčnímu využití, stavba haly pro
těžkou kovovýrobu. Lokalita Brno 
a okolí. Výměra až 5000 m2,
s dobrým napojením na hlavní tahy 
a dálnice pro příjezd kamionů.
5 000 000 Kč tel.: 724 151 452

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  CCHHAATTYY,,  CCHHAALLUUPPYY AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  NNEEBBYYTT..PPRROOSSTTOORRYY

� Hledám menší chatu na vlastním
pozemku v dosahu MHD. Podmínkou
příjezd na pozemek, voda, elektřina.
Objekt může být i k rekonstrukci.
400 000 Kč tel.: 774 589 617

� Koupím chatu s oploceným
pozemkem na Moravě. Nutná
příjezdová cesta.
450 000 Kč tel.: 731 239 115

� Hledám oplocenou zahradu 
v Brně, v dosahu MHD, příp.s
chatkou. Možnost připojení k el.síti 
a vodě. Cena do 500000,-Kč
500 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme chatu nebo chalupu 
k rekreaci. Pouze směrem Soběšice,
Útěchov, Vranov. Cena podle stavu 
a polohy objektu. Cena do 600. tis. Kč
600 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledáme chatu se zahradou 
v Brně. Celoročně obyvatelnou.
Podmínkou el. alespoň na pozemku 
a pitná voda. S vjezdem a možností
parkování. Cena do 800 tis. Kč.
800 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi obchodní
prostory v Brně, v ceně do 2 mil. Kč.
Nejlépe v okrajových čtvrtích.
Podnájemník není překážkou.
2 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi objekt v Brně,
v blízkosti D1, pro lehkou výroby.
Možno i RD k rekonstrukci,se
zahradou a vjezdem.
5 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme k pronájmu sklad v Brně
do 18tis. za měsíc. Velikost do 80 m2

a 2x kancelář po 20m2.
18 000 Kč/měs.tel.: 777 550 201

� Hledáme halu 100 - 150 m2,
šíře vjezdu 3,5 m (v) x 4 m (š), se
sociálním zařízením a kancelářským
prostorem 15 - 20 m2, na dobře
viditelném místě - nejlépe BRNO -
JIH. Parkovací stání cca. 100 m2.
30 000 Kč/měs.tel.: 774 589 617

� Hledáme k pronájmu obchodní
prostory v Brně a Ostravě o výměře
50 až 80 m2. Lokalita nerozhoduje.
35 000 Kč/měs.tel.: 724 151 452

� Hledáme komerční prostor 
k pronájmu pro zřízení herny. Výměra
60 - 200 m2. Nejlépe širší střed města
s větší průchodností. Cena pronájmu
není rozhodující.
50 000 Kč/měs.tel.: 606 734 424

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  BBYYTTYY  --  PPRROODDEEJJ AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  BBYYTTYY  --  PPRROONNÁÁJJEEMM
� Koupím byt v Brně s balkonem
nebo terasou. Nejlépe sever, cena do
1 000 000Kč. Byty v OV, DV, OB.
Peníze v hotovosti!!!
1 000 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledáme ke koupi byt 1+1 nebo
1+kk v Brně, může být i ve standartu,
bez provedené rekonstrukce, balkon
vítán. Cena 1,2 mil. Kč.
1 200 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme byt v lokalitě Řečkovice-
Mokrá hora nebo Medlánky a okolí
(sever Brna)
1 500 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme byt v osobnim vlastnictvi
2+1 ,nebo 2+kk, od 50 m2 v Brně.
1 600 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme ke koupi byt 2+1 v Brně
do 1700000 Kč, v OV nebo
družstevní.
1 700 000 Kč tel.: 721 967 955

� Hledáme ke koupi byt 2+1 v Brně,
nebo max. 10- 15 km od Brna. Ne
poslední patro. Do 1 800 000,- Kč
1 800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi do OV byt 2+1
v Brně Černovicích, Juliánově,
Komárově nebo Slatině do ceny 2 mil.
Kč. Hotovost připravena z prodeje
domu. Spěchá.
2 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi byt v OV o
velikosti 1+1, 2+kk nebo 2+1, cihla.
Preferujeme Brno, ale nechceme
lokality Bystrc a Líšeň.
2 000 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledám byt v Brně ke koupi do OV.
Maximalní cena 2 000 000 Kč
2 000 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledáme byt do OV nebo DB 
v Brně Kohoutovicích. Nejlépe 2+1
nebo 3+1. Max. cena 2000000 Kč.
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím DB nebo OV 3+1, větší typ
nejlépe se zděným jádrem a plasto-
vými okny v Brně Bohunicích nebo
Starém Lískovci
2 300 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi byt v osobním
vlastnictví 2+kk a větší, min. 55 m2,
nejlépe cihlový, pokud možno 

v Králově Poli a blízkém okolí - není
však podmínkou.
2 500 000 Kč tel.: 542 213 207

� Koupím byt nebo RD min.plocha
60m2, 1+1, 2+kk, 2+1, 3+kk,
s alespoň malou zahrádkou, nebo 
v zeleném prostředí. Dojezdnost do
Brna MHD max.30minut. Cena do
2.500.000,- Kč
2 500 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme byt 3+1, 4+1 v Brně,
Nový Lískovec nebo Kohoutovice.
Financování hypotékou, jinak
částečná hotovost. Vlastnictví osobní
i družstevní.
2 600 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledám ke koupi byt 3+1 v Brně 
s pěkným výhledem. Cena dle stavu
bytu. Nejlépe lokalita Řečkovice, příp.
blízké okolí. Financování z prodeje
bytu, příp. zčásti z hypotéky.
3 200 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám byt 3+1 v Brně, OV nebo
družstevní, v blízkosti centra Brna,
v klidné lokalitě.
3 500 000 Kč tel.: 722 141 823

� Hledám pronájem bytu 1+kk,
1+1. Východní část Brna, nejlépe
sídliště Líšeň, Juliánov, Vinohrady,
Slatina nebo max. 25 minut od
Novolíšeňské (Zetor). I panel. Lépe
zařízený, není podmínkou.
5 000 Kč/měs. tel.: 606 734 424

� Hledám jakýkoli byt v Brně do
6000 Kč/měs.
6 000 Kč/měs. tel.: 777 314 436

� Hledám pronájem bytu do 6000,-
včetně všech poplatků.
6 000 Kč/měs. tel.: 721 943 441

� Hledáme k pronájmu pro studující
pár byt 1+1, 1+kk v Brně do ceny 6
500,- Kč/měsíc.
6 500 Kč/měs. tel.: 608 245 425

� Hledáme podnájem v Brně
Židenicích a okolí pro pár do 6500 Kč.

6 500 Kč/měs. tel.: 777 314 436

� Hledám podnájem pro dcery,
studentky konzervatoře a Masarykovy
Univerzity, pokud možno co nejblíže
středu Brna. Do 6500,-Kč měsíčně
6 500 Kč/měs. tel.: 736 606 366

� Hledáme k pronájmu byt 1+kk,
nebo 1+1 v Brně, pouze zařízený.
Nejlépe lokalita Líšeň a okolí.
7 000 Kč/měs. tel.: 724 151 452

� Hledáme k pronájmu nebo pod-
nájmui menší byt v Brně, pro mladý
pár. Nájem do 7500,-Kč/měs. Nejlépe
Líšeň, Vinohrady, i nezařízený.
7 500 Kč/měs. tel.: 736 606 366

� Hledáme pronájem bytu v Brně,
minimálně 1+1. Mladý pár bez dětí.
Do 8.000,- Kč/měs vč. inkasa. 8 000
Kč/měs. tel.: 606 734 424

� Hledám pronájem garsonky, 1+1,
1+kk do ceny 8000 Kč měsíčně.
8 000 Kč/měs. tel.: 731 239 115

� Sháníme byt, nejlépe garsonku se
základním vybavením. Výhodou by
pro nás byl internet a snadná a rychlá
doprava do centra Brna. Nejlépe
přímo v centru. Cena do 9 000 Kč.
9 000 Kč/měs. tel.: 774 589 617

� Rodina hledá prostorný a slunný
byt 3+1 na dlouhodobý pronájem,
případně nájem (minimálně cca 5 -
10 let) kdekoliv v Brně.
9 000 Kč/měs tel.: 608  245 425

� 3 mladí pracujíćí lidé hledají byt
2+1,kk v Brně do 10 000 Kč/měs včt.
inkasa.
10 000 Kč/měs.tel.: 777 314 436

� Hledám byt 2+1 k pronájmu,
zařízený, popř.částečně zařízený,
pokoje neprůchozí. Lokality Královo
Pole a okolí do ceny 10tis.Kč.
10 000 Kč/měs.tel.: 777 550 201

� Hledáme pronájem bytu nebo
domu o velikosti min. 2+1v Brně
nebo blízkém okolí, do konce roku
2008. Cena nájmu 10 000,- Kč/měs.
včetně služeb a inkasa.
10 000 Kč/měs.tel.: 608 245 425

� Hledám pronájem bytu o velikosti
3+1 v Brně. Cena do 12.000 Kč za
měsíc.
12 000 Kč/měs.tel.: 774 589 617

� Hledám byt k pronájmu 2-3+1 
v blízkosti centra Brna.
15 000 Kč/měs. 722 141 823

www.iProdej.COM

www.iProdej.COM

casopis.qxp  29.5.2008  18:10  Page 6



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

CChhaattyy,,  cchhaalluuppyy
RRooddiinnnnéé  ddoommyy

BByyttyy
NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy

PPoozzeemmkkyy

BBrrnnoo  --  vveennkkoovv

Strana 7

365 000 Kč 721 967 955

RD 2+1 k reko., Dolní Kounice
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice,
25 km JZ od centra Brna, RD s k cel-
kové rekonstrukci v řadové zástavbě
u hlavní silnice na Ivančice.
Zastavěná plocha a nádvoří 245m2,
sítě na hranici pozemku.

480 000 Kč 724 151 452

Chata 2+kk, Březina u Tišnova
Brno- venkov, Březina u Tišnova
prodej dřevěné chaty s obyt. pod-
krovím na kamen. podezdívce, zast.
pl. 43 m2, zahrada 411 m2. Pozem.
v rovině. IS- obojí elektřina, započ.
vrt studny 16 m, odpad jímka.

490 000 Kč 608 245 425

Chata 2+1 Ostopovice u Brna
Okres Brno venkov, dřevěná chata
na kamenných základech stojící na
oploceném pozemku o celkové vým.
645 m2. Má obytnou místnost 
s kuch. koutem, podkrovní ložnici 
a suterénní prostory. Příjezd k chatě.

650 000 Kč 724 151 452

Zděná chata 1+1 zahr. Popůvky
Okr. Brno- venkov prodej celoroč.
uživ. zděné chaty zast. pl. 36 m2,
zahr. 516 m2. IS voda z vl. studny vrt
28 m, el. obojí, odpad- dvoukomor.
jímka. Sporák PB bombu. Posezení
pod pergolou a terase.

1 000 000 Kč 724 151 452

Zděná chata 2,5+1 Dolní Loučky
Brno- venkov prodej zděné chaty
Dolní Loučky celk. pl. 535 m2, část.
podsklep. IS- obojí elek. voda z vl.
studny s rozv. Okenice, střecha sedl.
plech. Hl. místnost 28 m2, kuch.
pokojík a podkroví.

990 000 Kč 777 314 436

Chata 2+1, Újezd u Tišnova
Okres Brno-venkov, samostatně
stojící chata 2+1 na pozemku 375
m2 se zahradou. Chata je 10 let
stará, ihned obyvatelná. Vlastní
studna, elektro 230/400V, zemní
plyn cca 50m od hranice pozemku.

1 950 000 Kč 605 737 158

RD 6+2 Zbraslav na Moravě
okr. BO. Samostatně stojící RD,
přístavba, ZP 175 m2, zahrada 772
m2. UT - plyn. kotel+TP, el., obecní
voda, studna, kanalizace,WC. Garáž,
dílna. Stáří cca 65 let. Sklep pod
stodolou. Spojení IDS JMK.

1 990 000 Kč 724 151 452

Zděný rekr. domek 3+1, Popůvky
Brno- venkov, Popůvky zděný rekr.
domek celor. uživatelný se zahr. 640
m2. Vyst. z tvárnic částečně novo-
stavba. IS nová přípojka el. voda ze
studny s rozvodem, pitná, mož.
napojení na kanalizaci.

2 650 000 Kč 777 550 201

Rodinný dům 8+2, Vranovice
Okr. Brno-venkov, Vranovice u Poho-
řelic. Prodej velmi prostorného a ne-
typicky členitého rodinného domu se
dvěma bytovými jednotkami,
u kterých jsou možné samostatné
vstupy, s terasou a zahradou.

3 500 000 Kč 777 018 393

Hrubá stavba velkého RD Čebín
Okres Brno venkov. Jde o dvou-
generační třípodlažní HS RD s obyt-
ným podkrovím, velkou garáží a 
2 vinnými sklepy o zastavěné ploše
191 m2 na pozemku 1103 m2.
Všechny IS k disposici. Pěkný výhled.

3 450 000 Kč 777 314 436

RD 6+2 Moutnice
Okres Brno-venkov, řadově stojící RD
6+2 na pozemku 353 m2 se za-
hradou o výměře 284 m2. Dům je po
modernizaci, ihned obyvatelný. Je
napojený na obecní vodovod, el.
230/400V,zemní plyn a kanalizaci

3 500 000 Kč 606 734 424

RD 2x2+1, Lelekovice
Brno-venkov. Samostatně stojící RD,
vila 2x2+1. Zast. plocha 137 m2,
zahrada 1.791 m2. El. 230/400 V po
částečné rek., voda z vlastní studny,
odpady do jímky. Ohřev vody el.
bojlerem. ÚT s el. kotlem.

2 100 000 Kč 606 734 424

OV 3+1, Chudčice
Brno-venkov. Nestandardní OV 3+1,
celková plocha 84 m2. Cihlový dům
3p./3p. Netypicky řešený s další
možností rozšíření. Podlahy a část
interiéru z ekol. lisované překližky.
Koupelna a WC oddělené.

2 650 000 Kč 724 151 452

Byt 3+kk 80 m2, Želešice
Brno- venkov, Želešice prodej bytů 
v ul. Sadová. Byty se nachází v nové
nádstavbě. Cena je uvedena za
bytovou jednotku, k dispozici jsou
dvě byt. jedn. IS kompletní mimo
plyn. Souč. je balkon.

4 500 000 Kč 721 943 441

Zbraslav, kom. pros. a byt 5+1
Okres Brno venkov, Zbraslav na
Moravě, funkční restaurace s vyba-
venou kuchyní , salonkem, venkovní
atrium s krbem a udírnou, sociální
zařízení a skladové prostory s vý-
tahem.

3 000 000 Kč 605 737 158

Novostavba DB 4kk, 96m2 Tišnov
Brno-venkov, DB 4kk+T v Tišnově 
o výměře 96,3m2. Jedná se o cihlo-
vou novostavbu z roku 2005.
Celková plocha bytu je 87,3m2 +
terasa 5,8m2 a sklep 3,2m2.

6 000 Kč/měs. 777 297 943

Skladové prostory, Kovalovice
Okres Brno-venkov, skladové prosto-
ry 180m2, uzavřený dvorek s vjez-
dem, šatna nebo kancelář, tři
zastřešená stání. IS: el.230V. Cca 
20 km východně od hranice Brna.

1 000 Kč/m2/rok 777 550 201

Drásov, pronájem obch.prostor 
Okr. Brno-venkov, obec Drásov.
Bývalé zemědělské stavení určené 
k pronájmu na kancelářské a sklado-
vací prostory.Tento objekt leží  pro
podnikání na výborném místě,
uprostřed obce u hlavní silnice.

15 Kč/m2 777 297 943

Orná půda, Budkovice u Ivančic
okres Brno-venkov, prodej orné půdy
a lesního pozemku o celkové výměře
3506 m2.

200 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 6.120 m2, Kuřim
Brno-venkov. V kat. území Kuřim,
celk. pl. 6.120 m2, na jedné parcele,
vedeno jako sad. V úz. plánu určeno
k výstabě objektu k ind. rekreaci. IS
vodovod a el. výhledově v dosahu
pozemku.

350 Kč/m2 724 151 452

Pozemek 1826 m2, Sokolnice
Okr. Brno venkov, Sokolnice prodej
pozemku vedeného jako orná půda
o výměře 1826 m2, v budoucnu
pravděpodobnost výstavby, lokalita
leží v blízkosti zastavěné části. IS 
v dosahu.

30 Kč/m2 606 734 424

Biskoupky pozemky
Okres Brno-venkov, směrem na
Novou Ves, přístup po nezp.cestě cca
500 m, na pozemku  i keře a stromy.
Celkem k prodeji cca 2 000 m2.
Vhodné např. pro včelaře.Pozemek
nad chatařskou oblastí, 2600 m2.

350 Kč/m2 777 297 943

Pozemek 14.113 m2, Moutnice
Ok. Brno-venkov, poz. je nyní dle
uzem. roz. vhodný pro komerční
výstavbu na okraji obce Moutnice. IS
do 50 m od hranice pozemku. Poze-
mek je na rovině do tvaru pímena L.
Celková plocha je 14.413 m2.

350 Kč/m2 777 018 393

Lomnička u Tišnova-stav. pozem.
Parcela na okraji obce Lomnička 
u Tišnova v lokalitě Ke střelnici -
mezi silnicí na Šerkovice a potokem.
Pozemek odbélník. tvaru o ploše
2306 m2 louka - jde o území 
v budoucnu určené pro výstavbu RD.

400 Kč/m2 724 151 452

Pozemky, Veverská Bítýška
Brno venkov. Veverská Bítýška
pozemky o celkové výměře 6201 m2

s možností výstavby na základě
dohody se stav. úřadem. Sítě jsou
taženy na spodní hranici pozemků.

700 Kč/m2s 608 245 425

Pozemek 2227 m2 Unkovice
Okres Brno venkov, pozemek o celk.
výměře 2227 m2, šířce cca 15 m2,
určený ke stavbě rodinného domu,
situovaný na jižním okraji obce
směrem k Žabčicím. IS - vodovod,
elektro, odpady 100 m od pozemku

900 Kč/m2 777 314 436

STP Lomnička u Tišnova 4328m2

okr. Brno-venkov, Lomnička u Tišno-
va, STP  4328m2, šíře pozemku cca
20m, všechny IS od pozemku
max.100m. Možnost odkoupení na
části po cca 2000m. Přístup po polní
cestě, plánována asfaltová cesta.

495 Kč/m2 608 245 425

St. pozemky 3995 m2 D. Kounice
Okres Brno venkov, stavební pozem-
ky o celk. vým. 3995 m2, nyní vedeny
jako zahrada. Příjezdová cesta a IS 
u hranice pozemku. Pozemky leží na
okraji obce, směr Trboušany. V okolí
výstavba nových RD

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno-venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
34 515 m2. Na pozemcích je
uvažováno o komerční výstavbě.
Elektřina a voda je na hranici
pozemků.

1 000 Kč/m2 777 314 436

Rosice u Brna, pozemek 6395m2

Brno-venkov. Pozemek o celkové vý-
měře 6395 m2 mezi obcí Rosice a Ří-
čany. V územním plánu určeno k zá-
stavbě.V okolí již zastaveno. Příjezd
po asfaltové cestě. Přípojka na IS
max. 50m od hranice pozemku.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno- venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
20 735 m2. Na pozemcích je
uvažováno o komerční výstavbě.
Elektřina a voda je na hranici po-
zemků.

1 000 Kč/m2 724 151 452

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno- venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
40099 m2 na dvou parcelách 27074
a 13025 m2. Na pozemcích je uvažo-
váno o komerční výstavbě. Elektřina
a voda je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno- venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře 
8 535 m2. Na pozemcích je uvažo-
váno o komerční výstavbě. Elektřina
a vo-da je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 724 151 452

Pozemek pro komerci Popovice
Brno- venkov, Popovice u Rajhradu
prodej poz. o celk. výměře 11988
m2. Na pozemku je uvažováno 
o komerční výstavbě. Elektřina,
voda, plyn s možností napojení. Poz.
leží u výpad. Brno- Znojmo- Vídeň.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno- venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
12 140 m2. Na pozemcích je
uvažováno o komerční výstavbě.
Elektřina a voda je na hranici
pozemků.

1 000 Kč/m2 724 151 452

Pozemek pro komerci Popovice
Brno- venkov, Popovice u Rajhradu
prodej poz. o celk. výměře 12839
m2. Na pozemku je uvažováno 
o komerční výstavbě. Elektřina,
voda, plyn s možností napojení. Poz.
leží u výpad. Brno- Znojmo- Vídeň.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Pozem. pro komerci, Popovice
Brno- venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
17 406 m2. Na pozemcích je uvažo-
váno o komerční výstavbě. Elektřina
a voda je na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 724 151 452

Poz. s mož. výstavby Tetčice
Brno-venkov, Tetčice prodej po-
zemků s event. možností výstavby
bydlení i komerce (jednání na stav.
úřadu). Celková výměra 4047 m2,
rozděleno na 4 parcely na sebe
navazující. IS na hranici pozemků.

1 000 Kč/m2 724 151 452

Popovice kom. poz. 35 825 m2

Brno- venkov, Popovice u Rajhradu,
prodej pozemků pro komerční využití
o celk. vým. 35 825 m2. Jedná se 
o dvě parcely vedené k.n. jako GP 
o výměrách 13 945 a 21 880 m2.
Možnost napoj. elektř. a vody.

1 000 Kč/m2 721 943 441

Popovice u Rajhradu 18 838 m2

Brno- venkov, Popovice u Rajhradu
prodej pozemků o celkové výměře
18 838 m2. Na pozemcích je
uvažováno o komerční výstavbě.

tel.: 602 523 215

Kdekoliv na jižní
Moravě hledáme

ke koupi pozemek
o rozloze

minimálně 2,5 ha
jako vhodnou

investici. Na druhu
pozemku nezáleží.

7 000 000 Kč 777 297 943

Penzion Ivančice u Brna
Brno-venkov, krásný penzion v cen-
tru Ivančic, po kompletní rekonstru-
kci, kapacita cca 15 osob, možnost
vybudování restaurace. Objekt
vzhledem k umístění je možno využít
i k jiným podnikatlským záměrům  

casopis.qxp  29.5.2008  18:10  Page 7



Strana 8

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

PPoozzeemmkkyyBBrrnnoo  --  vveennkkoovv

1 100 Kč 777 297 943

Stavební pozem. obec Hvozdec
Okres Brno-venkov, poslední volný
stavební pozemek s možností rozdě-
lení na 1/2. V ceně zahrnuta
výstavba příjez. komunikací a polo-
žení el. a tel. vedení.Klidná lesnatá
krajina, cca 5 km od přehrady.

1 100 Kč 724 151 452

Vini. Šumice stav. poz. 968 m2

Brno- venkov, Viničné Šumice prodej
stavebního pozemku o vým. 968 m2.
IS voda, elektřina, plyn s mož.
napojení cca 40 m, kanalizace mož-
nost napojení u hranice pozemku.
Klidná lokalita na konci obce.

1 500 Kč 606 734 424

Pozemek 4.793 m2, Rosice u B.
Brno-venkov. Pozemek o celkové
vým. 4.793 m2. V územním plánu
určeno k zástavbě. Nachází se 
v okrajové části obce, v přímé návaz-
nosti na stávající novou zástavbu. IS
kompletní. Lichoběžníkový tvar.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Bílovice nad Svit. STP 8 516m2

Pozemek vhodný k výstavbě ro-
dinných domů v žádané lokalitě
blízko Brna se všemi sítěmi na hraně
pozemku. Klidná, pěkná část obce 
s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Bílovice nad Svit STP 8 028 m2

Okr. Brno-venkov. Pozemek vhodný 
k výstavbě rodinných domů v žádané
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi
na hraně pozemku.Klidná, pěkná
část obce s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Bílovice nad Svit. STP 7 838m2

Brno-venkov. Pozemek vhodný k vý-
stavbě rod. domů v žádané lokalitě
blízko Brna se všemi sítěmi na hraně
pozemku. Klidná, pěkná část obce s
výborným spojením - IDS. Nabízeno
společně s dalšími pozemky.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Bílovice nad Svit STP 8 336m2

Okr. Brno-venkov. Pozemek vhodný 
k výstavbě rodinných domů v žádané
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi
na hraně pozemku.Klidná, pěkná
část obce s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2 721 943 441

Bílovice nad Svit. STP 8 339m2

Brno-venkov. Pozemek vhodný 
k výstavbě rodinných domů v žádané
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi
na hraně pozemku. Klidná, pěkná
část obce s výborným spojením - IDS.

2 100 Kč/m2 606 734 424

Stavební poz. 1.000 m2, Kanice
Brno-venkov. Stav. pozemek 1.000
m2. Veškeré IS (el. plyn, vodovod,
kanalizace) jsou vedeny po hranici
pozemku. Nachází se v mírném
svahu na okraji obce, napravo od
silnice ve směru Řícmanice-Kanice.

67 000 Kč 608 245 425

Lesní pozemek 2854 m2 Kuřim
Okres Brno venkov, lesní pozemek o
výměře 2854 m2 s dubovým poros-
tem starým 80 roků. Celková zásoba
dřevní hmoty je 55 m3. Mírný jiho-
západní svah, přístupný zpevněnou
lesní cestou. Prodej pod odhad.

70 000 Kč 608 245 425

Lesní pozemek 3250 m2 Kuřim
Okres Brno venkov, lesní pozemek 
o celkové výměře 3250 m2 s dubo-
vým porostem starým 80 roků.
Možnost přikoupení vedlejšího lesní-
ho pozemku o výměře 2854 m2.
Příjezdová zpevněná lesní cesta.

2 600 Kč/m2 608 245 425

Pozem. 1236 m2 Tišnov centrum
Okres Brno venkov, poz. o celkové
výměře 1236 m2, rozměrech  cca
22x55 m, určený ke stavbě dvou-
podlažního víceúčelového domu v cen-
tru Tišnova u nádraží. Komunikace 
a IS  se budou budovat v 2008.

80 000 Kč 731 239 115

Lesní pozemek Štěpánovice
Okr. Brno - venkov, obec Štěpáno-
vice, lesní pozemek 6925 m2, po-
rostlý mladými smčky. Majitel poz-
emek prodává s pozemky pod tímto
pozemkem na parcele 273 a 274/1,
které jsou vedeny jako zahrada.

117 600 Kč 721 943 441

Babice nad Svitavou pozemek
Brno-venkov, Babice nad Svitavou.
Louka na pěkném místě u řeky
Svitavy vhodná k stavbě chaty.El.
proud u vedlejší chaty, studna též.
Dobré spojení i vlakem.

150 000 Kč 777 314 436

Mokrá-Horákov, zahr., 1553m2

Okr. BO. Poz. v katastru obce Mokrá-
Horákov, asi 1 km jižně od Horákova.
V minulosti využíván jako zahrada.
Dobrá přístupová cesta, jižní svah,
částečně oploceno, studna hluboká
13 m, vzrostlé stromy.

160 000 Kč 608 245 425

Zahrada 705 m2 Troubsko
Okres Brno venkov, oplocená, udrž-
ovaná zahrada o rozměru cca 9x80
m, v mírném jihozápad. svahu  v
chatové oblasti nad Dolním rybní-
kem. K zahradě vede nezpevněná
cesta. Krásné prostředí k rekreaci.

160 000 Kč 606 734 424

Poz. 861 m2 Stříbský mlýn
Okr. Brno venkov, Střibský mlýn stav.
poz. o celk. vým. 861 m2. Poz. leží 
v mírném svahu v centru rekr.
lokality. Poz. je oplocen, se vstupní
brankou. IS jsou na hranici poz.- el.
220 V, voda obecní.

150 000 Kč 777 550 201

Pozemek 1431 m2, Vranovice
Okr. Brno-venkov, obec Vranovice.
Prodej rovinatého pozemku, který
leží v těsné blízkosti průmyslového
areálu u železniční trati č. 250 Brno-
Břeclav a silnice č. 381. V KN veden
jako orná půda.

179 200 Kč 731 239 115

Zahrada Štěpánovice u Tišnova
Okr. Brno venkov, obec Štepánovice,
zahrada 3584 m2. Zahrada je porost-
lá vzrostlými stromy - kadlátkami,
nachází se v klidné části obce
kousek od vody. Výborná příležitost
pro rybáře.

210 000 Kč 777 550 201

Pozemek - orná půda Střelice
Brno venkov. Prodej pozemku 2277
m2, šíře 18 m v mírném svahu na
okraji obce. Sítě u pozemku nejsou.
Plocha se nachází v místě směrem 
k chatové oblasti.

256 400 Kč 731 239 115

Zahrada Štěpánovice u Tišnova
Okr. Brno - venkov, obec Štěpá-
novice, zahrada o výměře 1282 m2.
Jsou zde vysázeny mladé smrčky.
Možnost postavení chaty. Zahradu
majitel prodává spolu s lesním
pozemkem nad ní o ploše 6925 m2.

300 000 Kč 731 239 115

Les a louka Předklášteří 
Okres Brno - venkov, katastr. území
Předklášteří. Prodej lesa a louky pod
ním. Les 10 137 m2, louka 5 946 m2.
Přístup k pozemku polní cestou.

350 000 Kč 777 018 393

Poz. na stav. chaty Hradčany
okres Brno venkov, pozemek 
v lokalitě Louky o velikosti 2329 m2

rovin.charakteru, poblíž řeky, do-
stupný polní cestou, je určen pro
stavbu chaty. El. na hranici pozemku,
ostatní sítě nejsou k disposici

290 000 Kč 774 589 617

Pozemek k rekreaci Kovalovice
Okr. Brno - venkov, pozemek 4165
m2 určený k rekreaci. Na pozemku je
možná stavba chaty, nejsou však
zavedeny IS, příjezd po nezpevněné
polní cestě. Pozemek je od obce
vzdálen asi 2 km. Pěkné místo.

600 000 Kč 774 589 617

Pozemek Nebovidy
okr. Brno - venkov, pozem. 2422 m2.
Zajímavý pozemek k investici se
nachází na okraji obce, nyní není
možná stavba RD pro bydlení.
Možná stavba rekreačního objektu.
Veškeré IS na hranici pozemku.

836 000 Kč 606 734 424

Želešice u Brna pozemek
Brno - Venkov. Pozemek o rozloze 
8 360 m2 v části obce Želešice nad
kostelem. Parcela jen k rekreační
zástavbě. Leží na JV svahu s dobrou
příjezdovou cestou. IS zatím nejsou.

890 000 Kčcena 777 550 201

Střelice, pozemek 4507m2

Brno-venkov, obec Střelice. Pozemek
leží na kopci, v chatové oblasti 
u lesa, v mírném svahu, kolem
pozemku vede nezpevněná komu-
nikace. Z pozemku je krásný výhled
na krajinu, Střelice a Brno.

1 250 000 Kč 605 737 158

Stavební pozemek Prštice
Ok.BO. Stavební pozemek 847 m2,
šíře cca 9m, orientace JZ. IS - voda,
el., kanalizace, plyn u hranice
parcely. Na pozemku 50 m od
hranice stojí nová dřevěná 2 podl.
chatka. Pěkné, klidné místo pro RD.

1 550 000 Kč 606 734 424

Stavební pozem. 890 m2, Říčany
Brno-venkov. Stavební pozemek cca
900 m2. El. přípojka na pozemku,
ostatní sítě plyn, vodovod a kana-
lizace na hranici. Pozemek se
nachází v mírném svahu na okraji
obce, podél silnice na Rosice.

1 800 000 Kč 721 967 955

St. poz. 3647m2, Dol. Kounice
Brno-venkov, Dolní Kounice, 25 km
JZ od Brna, v klidné části obce
směrem na Trboušany, celková pl.
parc. 3647m2, sítě jsou od hranice
pozemku cca 80m. Vedeno jako
ovocný sad, v úz. plánu výstavba RD.

1 537 500 Kč 777 018 393

Stav .pozem. Opatovice u Rajh.
okr. Brno-venkov, rozměry pozemku
cca 64x16 metrů, plocha celkem
1025 m2, všechny IS jsou na hranici
pozemku, v okolí již stojí několik
RD,vzdálenost do Brna cca 11 km,
doprava IDS

1 920 000 Kč 777 018 393

Pozemek pro stavbu RD Čebín
okres Brno venkov, celková plocha
pozemku je 2503 m2,IS na hranici
sousedního pozemku, zatím dekla-
rován jako zahrada s možností
stavby RD, pozemek je rovinatý až
mírně svažitý s pěkným výhledem

1 860 000 Kč 777 550 201

Pozemek 1200m2, Tetčice
Okr. Brno-venkov, obec Tetčice. Pro-
dej dvou stavebních pozemků, každý
o vel. 600m2, šíře 12,5m, dle ÚP 
v oblasti s možností výstavby RD,
umístěné uprostřed obce - za
školou, v nezáplavové oblasti.

3 000 000 Kč 605 737 158

Komerční pozemek, Rosice
Okr. Brno-venkov. Komerční poze-
mek o celkové výměře 4993 m2, je
ideální pro stavbu haly. Dobrá do-
stupnost D1, směr PRAHA - BRNO.
V horní části pozemku svah, spodní
část je vyrovnaná a zpevněná.

7 410 000 Kč 736 606 366

Stav.pozemek 7936 m2, Železné
Okr. Brno-venkov, k.ú. Železné, po-
zemky o výměře 7936 m2, určené ÚP
obce pro bydlení. Mírný jižní svah.
Inženýrské sítě a komunikace na
hranici pozemku. 23 km od Brna.
Cena: 7410000,-Kč (Kč 934,-/m2).

18 000 Kč/měs. 721 943 441

Novostavba RD 3+kk, Moravany
Brno-venkov,pronájem novostavby
RD 3+kk, zastavěná plocha a ná-
dvoří 146 m2, z toho zahrada cca. 80
m2. Předzahrádka, kryté prakovací
stání, klidná lokalita. Vzdálenost pár
minut cesty od centra Brna.

AA

AA

Výstavba nových rodinných domů v lokalitě Železné u Tišnova

Nabídka bydlení v krásné lokalitě Železné u Tišnova.
Samostatně stojící rodinné domy na vlastních pozemcích.
Výměry parcel od 500 do 600 m2. 3 typy domů 3+kk až 4+kk,
podlahová plocha 100 - 120 - 135 m2. Kryté parkovací stání.
Ceny hrubých staveb: od 2 750 000 Kč do 2 950 000 Kč
Zajištěno financování hypotečním úvěrem.
Výstavba ve třech etapách, termín dokončení léto – podzim
2008.
Kontakt:
David Sláma: tel.: 606 734 424, slama@e-finance.cz
Kancelář: 542 213 207-8

NABÍZÍTE
DEVELOPERSKÝ

PROJEKT?

Kontaktujte společnost:
e-Finance Reality
tel. 602 523 215

tel.: 724 151 452

Hledáme okamžitě
obyvatelný dům

s menší zahradou v okolí
Brna. Do 4,5 mil. Kč

casopis.qxp  29.5.2008  18:10  Page 8



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Strana 9

BBrrnnoo  --  vveennkkoovv

1

5

4

3

 

1

6

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  BBYYTTYY

� Hledáme ke koupi byt v OV 
o velikosti 1+1 nejlépe v okrese Brno
venkov do ceny 600 000,- Kč.
600 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám byt 1+1, DB,OV, Brno 
a jeho okolí do 30 km, cena do
900000,-Kč
900 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme byt 1-2+1 v okolí Brna
do 20 km. Lokalita nerozhoduje,
nejlépe s dopravní obslužností IDS.
Cena do 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme byt v okolí Brna v OV
nejlépe 2-3+1
1 100 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme ke koupi byt 1+1 až 2+1
v okolí Brna do 30 km. Nejlépe Tišnov,

Kuřim, Blansko, Adamov apod.
1 200 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme byt 2+1, nebo 2+kk ke
koupi, v blízkém okolí Brna. Nejlépe
Rosice, Zastávka, Oslavany, Ivančice.
Cena do 1,2 mil Kč.
1 200 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám byt 2+kk v Brně a okolí do
25km v ceně do 1,2mil.Kč
1 200 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi byt 2+1,
Tišnov,Kuřim,Vev.Bitýška.
1 400 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme ke koupi byt v OV 2+1, i
menší, v Brně a nejbližším okolí do
max. 20km. Cena do 1,5 mil. Kč.
Spěchá
1 500 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi RD nebo byt 2-
3+1 v lokalitách Brno, Brno-venkov a
Blansko, v dosahu IDS. Nemovitost by
měla být ihned obyvatelná, akutně jen
minimální úpravy do ceny 1,5mil.Kč.
1 500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Koupím byt 1+1,okolí Hrušovany 
u Brna.
1 600 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme byt 2+1 v Tišnově.
Spěchá! Cena do 1,6 mil Kč.
1 600 000 Kč tel.: 777 297 943

� Mladá rodina hledá byt v Brně 
a okolí. Velikost bytu 3+kk, 3+1,
4+kk. Nejlépe byt, u kterého se počítá
do budoucna s převodem do OV nebo
v OV. Velikost bytu nad 70m2.Cena do
1,7 mil.Kč.
1 700 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám byt 1+1 OV,DB v Brně 
a blízkém okolí
1 700 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi byt v osobním
vlastnictví 2+1 nebo 2+kk - jen 
v okrese Brno - venkov v ceně do max.
1 800 000 Kč.
1 800 000 Kč tel.: 777 018 393

� Hledáme menší byt, nebo RD 
v Brně a okolí. Možno i ve výstavbě.
1 800 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme byt 2+1 Kuřim, Tišnov
platba v hotovosti.
1 800 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme ke koupi byt kdekoliv 
v Brně, nebo blízkém okolí Brna,
minimálně 2+1 i v sídlišti, nejlépe 
v osobním vlastnictví, nebo DB 

s následnou možností převodu do os.
vlastnictví do 1 roku od koupě.
1 900 000 Kč tel.: 602 523 215

� Koupím byt v Brně příp. blízkém
okolí, na lokalitě nezáleží, velikost 
2 až 3+1, nejlépe v osobním
vlastnictví, ale může být i DB, cena do
2 000 000 Kč.
2 000 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledám ke koupi byt 2-3+1,
nejraději v Bílovicích n. Svitavou.
Možno také Řícmanice, Kanice,
Ochoz, Babice.
2 300 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledáme ke koupi RD nebo byt
3+1 v blízkém okolí Brna do ceny
2mil.Kč.
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme byt v OV 3+1,2+1 do 25
km SZ od Brna. Pouze cihlový. Cena
do 2,4 mil.Kč
2 400 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme RD i k rek., nebo byt 
v Brně a okolí. Klidná lokalita, zeleň
(ne u rušné silnice, železnice, a pod.).
Nejlépe Maloměřice, Obřany, Jundrov,
Královo Pole, Lesná. Cena do 2,5 mil.
Kč dle stavu.
2 500 000 Kč tel.: 606 734 424

Hledáme ke koupi byt nebo RD 3+1
v Brně a okolí se zahradou do ceny

3mil.Kč.
3 000 000 Kč tel.: 777 550 201

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  RROODDIINNNNÉÉ  DDOOMMYY

� Hledám RD 2-3+1 v blízkém okolí
Brna v ceně do 500 tis. Kč.
500 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám RD v Brně a okolí do 30
km na jih.
600 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme ke koupi RD, nebo
chalupu 1+1, 2+1 na Blanensku,
nebo Brno- venkov, podmínkou
připojené IS a zahrada cca 100- 300
m2. Dobrá dostupnost IDS.
700 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi RD v okolí Brna,
do 30-40km. Suchý stav, dobrá
střecha, voda plyn, el., jiné opravy
možné. Návaznost na prodej bytu 
v Brně, ve kterém bydlí. Prodej by
chtěli uskutečnit do jara.
850 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi RD k opravě
nebo stavební pozemek do 20 km od
Brna v ceně okolo 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi RD i k opravám
v okolí Brna do ceny 1 mil. Kč.
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledám RD 2+1,3+1 v okolí Brna
do 25km, dostupnost vlakem a auto-
busem, v ceně do 1000000,-Kč
1 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme RD se zahradou ihned 
k nastěhování do 30 km od Brna.
Cena do 1,3 mil. Kč.Spěchá!
1 300 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledáme RD 3+1, nebo podobné
dispozice v okolí Brna ve vzdálenosti
30 až 35 km. Nejlépe ihned
obyvatelný. S dobrou dopravní
obslužností vzhledem k Brnu. Cena
do 1,5 mil Kč.
1 500 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi RD do 30 km od
Brna směr sever, SZ se zahradou cca
300 m2. IS napojeny cčetně plynu 
a kanalizace. Dům bez větších úprav
ihned obyvatelný. Ne jižně od Brna-
podmínka.
1 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi RD 3-4+1,
možno i bez zahrady, jen se dvorkem,
v okolí Brna do ceny 1,5mil.Kč.
1 500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi RD, chalupu,
nebo chatu k rekreaci cca 20 km od
Brna směr sever, nebo Blanensko. IS
na hranici pozemku, lépe napojeny.
Zahrada podmínkou. Klidné místo.
1 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek min. 500m2, nejlépe lokalita
sever nebo východ od Brna, do 20
km, příp. i novostavbu nebo hrubou
stavbu.
1 600 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi chalupu, chatu,
nebo RD v lokalitě Tišnovska, Blanen-
ska. Zahrada podmínkou, IS elektřina,
voda podmínkou. Klidné a pěkné
místo na okraji obce.
1 700 000 Kč tel.: 724 151 452

� Mladý manželský pár hledá ke ke
koupi starší RD v Brně nebo okolí.
Max. 1 800 000 Kč
1 800 000 Kč tel.: 777 314 436

� V okolí Brna hledám, ihned oby-
vatelný samostatně stojící dům na
rovině, ihned obyvatelný. Podmínkou
veškeré IS. Cena do 2 milionů.
2 000 000 Kč tel.: 731 239 115

� Hledáme ke koupi RD 2-4+1 
v Brně nebo u Brna, směr Řečkovice,
Jehnice, může být jen se dvorkem, do
ceny 2mil.
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme RD 2-3+1 v Okolí
Ivančic, do vzdálenosti 15km. Pod-
mínkou je dvorek za domem. Cena do
2.000.000,- Kč
2 000 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme ke koupi RD 2+1, 3+1 se
stodolou (pro provoz zámečnické
výroby) a zahradou v okolí Brna.
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Koupíme dům nejméně 3+1 
v okolí Brna, možno i k rekonstrukci.
Cena do 2.400.000,- Kč. Záleží na
poloze a stavu.
2 400 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme RD i k rekonstrukci
v Brně a okolí. Klidná lokalita hlavně

zeleň (ne u rušné silnice, železnice,
apod.). Nejlépe Maloměřice, Obřany,
Královo Pole, Jundrov. Cena dle stavu
do 2,5 mil. Kč.
2 500 000 Kč tel.: 606 734 424

� Koupím dům v babicích nad Svita-
vou nebo okolí, možno i k celkové
rekonstrukci.
2 500 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme ke koupi RD v Brně 
a okolí, spíše JIH do ceny 2,5mil.Kč.
2 500 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi RD 3+1 se
zahradou ihned k bydlení, ne septik a
topení na PP, dobrá dostupnost, do
15 km od Brna nejlépe S, SZ.
Financování úveřem při stav.spoření
2 800 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme ke koupi větší RD 4+1 se
zahradou min. 500 m2, ihned
obyvatelný, nejlépe západně od Brna
poblíž dálnice D1 po Velkou Bíteš,
cena do 3 mil. Kč.
3 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi RD 3+1 nebo
stavební pozemek nejlépe směrem na
SZ od Brna do 15km, do ceny 3mil.Kč
3 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi RD 4+1 se
zahradou v obci Mokrá-Horákov nebo
v jejím blízkém okolí.
3 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme RD severně od Brna, do
20km. S malou zahrádkou a dobrou
dostupností do Brna. Cena do
3.500.000,- Kč
3 500 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme dvougenerační rod.dům
se zahradou v Tišnově. Požadujeme,
aby jeden pokoj byl větší než 30m2.
Pokud možno s pěkným výhledem.
3 500 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi RD v Brně 
a jeho jižním okolí se zahradou do
4mil.Kč. Komárov NE, spíše Modřice,
Chrlice, Holásky...Min.3+1, úpravy
možné při nižší ceně.
4 000 000 Kč tel.: 777 550 201

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  PPOOZZEEMMKKYY

� Hledáme zahradu, sad cca 1000 -
1 500 m2 v okolí Slavkova, Křenovic,
Zbýšova.
250 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledám stavební pozemek do 30
km od Brna s dobrou dopravní
dostupností do Brna, IS u pozemku.
300 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledám zahradu,příp.i s chatkou,
v Brně nebo jeho blízkém okolí.
Vlastní studna nebo vodovod,
oplocená. V ceně do 300000,-Kč.
300 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi zahradu 
s chatou i bez v Brně a okolí, vým.
min. 600 m2, nejlépe Jundrov, Komín,
Kohoutovice, N. Lískovec, Bosonohy,
Bystrc, Kníničky, Žebětín, Obřany,
Ochoz.
350 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám stavební pozemek nebo
RD k rekonstrukci, nebo před
zbouráním do 20 km na V od Brna,
min. výměra kolem 1000m2. Nejlépe
Kovalovice a okolí.
600 000 Kč tel.: 777 297 943

� Koupíme stavební pozemek určený
k výstavbě RD , řadový i samostatně
stojící. Uliční šíře 7-13 metrů. Cena
do 650.000,- Kč.
650 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme stavební pozemky v obci
Holubice a blízké okolí. Cena do 
1 mil. Kč.
700 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme ke koupi stavební
pozemky v Brně venkově o výměrách
500 až 1000 m2 pro stavební firmu
zabývající se výstavbou RD. Cena cca
800 tis. Kč.
800 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme pozemek pro stavbu RD.
Klidná lokalita, hlavně zeleň (ne 
u rušné silnice, železnice, či pod.).
Nejlépe Maloměřice, Obřany, Jundrov,
Husovice. Případně možné okolí
Rosic. Cena do 1 mil. Kč.
900 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme menši pozemek s inže-
nýrskými sítěmi pro stavbu RD.

Rozloha pozemku 500-1000m2, cena
max. 1 mil. Kc. Preferované lokality
Pozořice, Sivice, Viničné Šumice,
Kovalovice, Omice.
1 000 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek v okolí Brna, nejlépe směr
Rosice, Tetčice, Omice a pod. Výměra
500 až 1000 m2.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám stavební pozemek na jih či
východ od Brna. Požaduji možnost
okamžitě stavět, plochu minimálně
1500 m2.
1 000 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledám stavební pozemek pro
stavbu rodinného domu v okolí Brna
do 20km, cenu akceptuji dle lokality 
a velikosti pozemku.
1 000 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek do 20 km od Brna směr SZ.
Vým. 600 až 1000 m2, IS na hranici
pozemku, el. plyn, voda. Nejlépe okolí
Kuřimi, Vev. Bítýšky.
1 200 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme stavební pozemek do 15
km od Brna. Výměra 600 až 1000 m2.
Šířka min. 20 m. Nejlépe v bez-
prostředním dosahu IS. Cena do 1,2
mil. Kč.
1 200 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek v Brně a okolí o vým. 500 až
1000 m2, šíře pozemku min. 12 m.
Rovina, nebo mírný svah, voda a el.
na hranici pozemku s možností
napojení.
1 400 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám stavební pozemek v Brně
a okoli do 17km s maximalni cenou
+- 1250000
1 400 000 Kč tel.: 731 239 115

� Hledáme stavební pozemek o vým.
okolo 1000 m2 v Pozořicích, V. Šumi-
cích, Rajhradě, Židlochovicích, Sokol-
nicích. IS na hranici pozemku,
s možností připojení.
1 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím stavební pozemek v okolí
Kuřimy do vzdálenosti 20 km. Cca
800 - 2000m2. V příjemném prostředí.
Cena do 1,7 mil. Kč.
1 700 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme ke koupi zasíťovaný
stavební pozemek sítě na hranici
pozemku. Směr po tahu na Letovice
do cca 30 Km od Brna ke stavbě
samostatně stojícího RD.Min.2000m2

2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám pozemek na stavbu RD ve
Štěpánovicích (u Tišnova) vzdálený
minimálně 150 m od dráhy, a to po
její levé straně ve směru na Tišnov.
2 000 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek pro stavbu rodinného
domu, nebo zahradu s možností
stavby, o výměře okolo 1000 m2,
v blízkém okolí Brna, do ceny 2,2 mil.
Kč.
2 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme pozemek jako investici 
v ceně cca 1 mil. Kč. V případě vyšší
ceny pozemek s možností rozparce-
lování na výstavbu 2 až 3 RD.
2 000 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám komerční pozemek pro
strojírensku výrobu. Plocha 2 - 3.000
m2, podmínkou příjezd pro TIR, IS.
3 000 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek o výměře až 2000 m2

v Pozořicích a těsném okolí. Na
pozemku může stát i objekt 
k demolici, případně k rekonstrukci.
4 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek o výměře 500 až 1500 m2

v Brně a okolí s dobrou dostupností
(vlak, autobus, IDS) pro stavbu
jednoho až dvou samostatně stojících
RD.
5 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi chatu, zahradu či
stavební pozemek u brněnské
přehrady. Nerozhoduje cena, ale
poloha a rozloha pozemku.
10 000 000 Kč tel.: 774 589 617

www.iProdej.COM

casopis.qxp  29.5.2008  18:10  Page 9



Strana 10

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

PPoozzeemmkkyy
RRooddiinnnnéé  ddoommyy
BByyttyy
OOssttaattnníí

BBllaannsskkoo,,  SSvviittaavvyy

3

AA

300 Kč/m2 724 151 452

Rekreační pozemek, Blansko
Okres Blansko část Těchov, oblast
rekreace o rozloze 9160 m2. Parcela
je částečně v kopcovitém terénu. Pří-
jezdová komunikace ze dvou stran.
Možnost parkování na pozemku.
Pozem. protéká potůček Pálava

290 000 Kč 777 018 393

RD 2+1 Senetářov
okr. Blansko,2 obytné místnosti cca
23 a 10 m2, kuchyň 12 m2, bez
koupelny,záchod napojen na kanal.
bez splachování. Rozestavěná garáž.
Malý sklípek. Předzahrádka. El. 230
V,voda a plyn na hranici pozemku.

450 000 Kč 606 734 424

RD 2+1 Osiky
Brno-venkov. RD/chalupa 2+1, cel-
ková plocha 207 m2 vč. dvora a
zahrádky. El. 230/400 V po rek.(Cu).
Vodovod obecní, částečně s rozv.
Plyn před domem. Odpad do septiku
s přepadem do dešťové kanalizace.

490 000 Kč 777 550 201

RD 3+1, Knínice u Boskovic
Okr. Blansko, obec Knínice u Bosko-
vic. Rohový, prostorný dům, s vjez-
dem do uzavřeného atria a hospo-
dářskými místnostmi. V domě byla
započata rekonstrukce a již jsou
odstraněné vnitřní omítky.

1 500 000 Kč 724 151 452

Byt OV 2+1 cihla, Blansko 
Okr. Blansko, prodej bytu OV 2+1 
v 1 patře (2 nadz. podl.) v Blansku
na Nám. míru. Dům je cihlový. IS-
kompletní. Pokoje 17 a 16,6 m2,
kuch. 7 m2, koup. 4,7 a sklep 5,9 m2.
Nové stupačky. Okna dřevo.

1 500 000 Kč 605 737 158

RD 3+1Olešnice u Kunštátu
Okr. Blansko. Řadový dům s obchod-
ními prostory a bytem 3+1. Dvůr,
vjezd, hospodářské místnosti a za-
hrada 929 m2. ZP 641 m2. IS: el.,
voda vlastní i obecní, plyn, UT,VAW,
telefon. Vhodný k přestavbě.

1 600 000 Kč 777 550 201

Samostat. byt 4+kk v RD, Sloup
Okres Blansko, obec Sloup. Rohový
dům u silnice a říčky. Přízemní
prostorný byt 4+kk v malé bytovce,
se samostatným vstupem. K bytu
patří kůlna, garáž, zahrádka a část
půdy vhodná k vestavbě.

1 890 000 Kč 608 245 425

RD 2+1 Karolín u Blanska
Okres Blansko, samostatně stojící
RD 2+1 na pozemku 189 m2 se
zahradou o výměře 55 m2 a garáží.
Dům je po GO, ihned obyvatelný.
Je napojený na vodovod obecní i 
z vlastní studny, elektro 230/400V.

2 200 000 Kč 608 245 425

RD 2x2+1 s výr. halou Olešnice
Okres Blansko, dvoupodlažní, řadový
dům se dvěma byt. jednotkami,
obchodními prostorami, výrobní
halou, stodolou, nádvořím, stojící na
pozemku o výměře 803 m2. Dům je
napojen na veškeré IS. Podnikání.

2 200 000 Kč 606 734 424

RD 2x 3+1, Letovice - Slatinka
Okr. Blansko. Patrový RD 2x 3+1.
Zast. plocha 371 m2, zahrada 102
m2, lesy 3.237 m2, ost. pozemky
3.982 m2. El. 230/400 V (Cu), voda 
z vl. studny, odpady do jímky.
Částečně podsklepený. Vlastní vjezd.

3 300 000 Kč 736 606 366

RD 5+1,Velk. Opatovice, zahrada
Okr. Blansko,Velké Opatovice,pěkný
RD 5+1,podklepený s garáží, hosp.
stavením a zahradou.Na pozemku 
o celk. výměře 605 m2. Veškeré IS,
ÚT. Klidná lokalita. Vhodné i pro
více-generační bydlení.

2 200 000 Kč 608 245 425

Byt v OV 3+1 Boskovice, 117 m2

Okres Blansko, byt 3+1 ve 4. podlaží
cihlového domu bez výtahu, na ulici
Husova v centru Boskovic. Byt má
výměru 117 m2. Má 4 lodžie. Byt je
nadstandartně vybavený, udržovaný
v dobrém stavu. Pěkný.

6 900 000 Kč 724 151 452

RD 8+2 krytý baz. zah. Kunštát
Okr. Blansko, Kunštát prodej RD 8+2
se zahr. Zast. pl. 277 m2, IS- el. 220,
380 V, plyn, voda s rozv. obec.
studna na poz. 10 m nap. užit. voda
do domu, kanal. 2x hala s krbem 2x
terasa, krytý bazén.

10 000 Kč/měs. 606 734 424

RD 4+1, Rozseč nad Kunštátem
okres Blansko, pronájem půdní
vestavby v RD o výměře cca 110m2.
Půdní vestavba je po kompletní
rekonstrukci a je možnost ihned
užívat. Koupelna a sprcha je ve
spodní části RD.

0 Kč 606 734 424

Pozemky 133.351 m2, Vanovice
Okr. Blansko. V kat. území Vanovice,
celková výměra 133.351 m2, vedeno
jako orná půda, sad a trvalý travní
porost. Na více parcelách v několika
celcích od 1ha do 4,5 ha. Většinou
rovinatý terén.

250 Kč/m2 724 151 452

Poz. k výst. 14601 m2 Lipovec
Okr. Blansko, Lipovec stav. poz.
o celk. vým. 14 601 m2. Poz. jsou 
v úz. plánu obce, určeny pro
výstavbu. Leží v okraj. části obce 
v rovině. Na hranici poz. jsou IS-
voda, plyn, elektřina 220, 380 V.

350 Kč/m2 724 151 452

Pozemek 2509 m2, Jedovnice
Okr. Blansko, Jedovnice, pozemek
parc. č. 2547/3, výměra 2509 m2,
veškeré IS v blízkosti pozemku.

100 Kč/m2 724 151 452

Poz. o vým. 4562 m2 Kunštát
Okr. Blansko, Kunštát prodej
pozemku o výměře 4562 m2. Tento
pozemek leží nad městem Kunštát 
v krajové části směrem nad obcí
Újezd u Kunštátu. Příjezd po
zpevněné cestě ze dvou stran.

40 000 Kč 724 151 452

Poz. pro rekr. 456 m2 Velenov
Okr. Blansko, Velenov pozemek pro
výstavbu rekreačního objektu o cel-
kové výměře 456 m2, v klidné, okraj.
části obce. IS jsou na hranici
pozemku. Spoj. autobus, vzdál. od
Boskovic (vlak) je cca 6 km.

87 750 Kč 724 151 452

Zeměděl. poz. 1170 m2 Holštejn
Okr. Blansko, Holštejn prodej
zemědělských pozemků o výměře
1170 m2. Pozemky leží v okrajové
části obce ve směru ke skalám.
Pozemky jsou určeny pouze pro
zemědělské využití.

293 920 Kč 724 151 452

Pozem. pro komerci, Skalice
Okr. Blansko, Skalice n. Svitavou
prodej pozemku pro komerční využití
o vým. 1837 m2. Poz. leží za areálem
výrobny oken, v okraj. části obce, je
možno napojení na IS i komunikaci a
železniční vlečku.

540 000 Kč 736 606 366

Ovocný sad 4995 m2,Boskovice
Okres Blansko, Boskovice,lokalita
Rovná,sad 4995 m2, rekreační
oblast, možnost výstavby chaty, příp.
rozdělení až na 3 parcely. Přípoj.el.
energie ca 70m od hranice pozem.
Vhodná investice.Cena 540000,-Kč

170 000 Kč 724 151 452

Poz. 400 m2 pro chatu, Olešná
Okr. Blansko, Olešná. Pozemek pro
stavbu srubové chaty (typu LUCY
52- není nutno). Vým. pozemku 400
m2, šíře cca 12 m. Na poz. se již
nachází základ a podsklepení pro
objekt. Celý poz. je oplocen.

650 000 Kč 605 737 158

St.pozemek, Blansko-Boskovice
Okr. Blansko - Mladkov-Boskovice.
Stavební pozemek, výměra 2 161
m2, šíře cca 12 m délka cca 174 m,
veškeré inženýrské síťě na hranicích.
K pozemku je vybudovaná komu-
nikace. Rovina, krásná krajina,

900 000 Kč 774 589 617

Stavební pozemek Suchdol
okr. Blansko, stavební pozemek
2244 m2. Bezproblémové připojení
ke všem IS. Pozemek se nachází 
v klidné obci uprostřed nádherné
přírody chráněné oblasti. Vzdálenost
od Blanska pouze 8 km.

9 640 000 Kč 605 737 158

Stavební pozemek, Křtiny
Okr. Blansko, Křtiny stavební poze-
mek o výměře 19 291 m2. Pozemek
je vhodný k investičnímu záměru -
na výstavbu rodinných domů. Roz-
kládá se v délce asi 150 m souběžně
se zpevněnou komunikací.

935 000 Kč 731 239 115

Stavební pozemek Unín
Okr. Blansko, obec Unín stavební
pozemek 2554 m2. Pozemek se
nachází v pěkné krajině u konce
obce. Šířka pozemku je 12 metrů.

3 930 000 Kč 721 943 441

Býkovice u Lysic STP 6 550 m2

Okr. Blansko, Býkovice u Lysic
stavební pozemek 6 550 m2. El.
proud, voda a plyn na hranici
pozemku. Vhodné k výstavbě tří, čtyř
rodinných domů( nebo více domů 
v řadové zástavě ).

2 032 000 Kč 777 018 393

Boskovice, pozemek pro stavbu 
okr. Blansko, výměra pozemku 2540
m2, mírně svažitý až rovinatý, na
západním okraji Boskovic, všechny IS
cca 100 m od hranice pozemku, dle
navržené změny ÚP pro stavbu rod.
domu

1 500 000 Kč 606 734 424

Pozemky 48 100 m2, Lysice
Okr. Blansko. V kat. území Lysice,
celk. pl. 48 100 m2. 3 520 m2 vedeno
jako zahrada a ost. komunikace, 44
580 vedeno ve zjednodušené evid.
El. v dosahu pozemků. Mírně svažitý
terén.

350 000 Kč 605 737 158

RD před rekon. Chrastavec
Okr. Svitavy - Chrastavec. RD před
rekonstrukcí se zahradou o výmeře
236 m2. IS: obecní vodovod, el.
230/400, kanalizace řešena do
jímky.Částečné opravy již byli
udělány.

650 000 Kč 736 606 366

Chalupa 2+1 Bystré u Poličky
Ok. SY. Chalupa 2+1 se zahradou
155 m2. ZP 191 m2. Voda, kanali-
zace, el. 230V, plyn na hranici,
kamna na TP + el. Kamená stodola,
dvorek. Možná přestavba na RD 
s podkrovím (viz projekt. dokum.).

670 000 Kč 608 245 425

RD 2+1 Svojanov u Křetína
Okres Svitavy, přízemní, řadový RD
2+1 stojící na pozemku o výměře
266 m2 a zahradou 861 m2. Dům je
napojený na vodovod, elektro
230/400 V, odpad je svedený do kana-
lizace. Dům je vhodný i k rekreaci.

1 200 000 Kč 774 589 617

RD se zahradou v obci Pohledy
okr. Svitavy, prodej RD, obytná plo-
cha cca 108 m2. Dům byl využíván
jako školka, nyný je dispozičně
3+1+zázemí, velké místnosti je
možno snadno rozdělit. Dům je
samostatně stojící na vlast. pozemku.

2 900 000 Kč 777 018 393

Biskupice-komerč.areál (jatky)
Okr. Svitavy, rozsáhlý areál s posled-
ním využitím jako jatky, předtím
zájezdní hostinec, celk. plocha 892
m2. Na místě je t.č. jateční techno-
logie. El. 230/400 V, plyn na hranici
pozemku,obec. voda i kanaliz.

1 500 000 Kč 736 606 366

Zem. usedlost, Anenská Studánka
Okres Ústí nad Orlicí, 3pok., kuchy-
ně, koupelna, WC, sklep, možnost
rozšíření bydlení, hosp. budovy
tvořící dvorcový statek, zast. plocha
a nádv. 1075 m2, zahrada 345 m2,
samostatně stojící.Cena 1,5 mil.Kč

4 900 000 Kč 777 018 393

Zeměď.usedlost 3+1 Březina
okr. Svitavy, celk. 4 stavení z toho 1
obyt.(30,17 a 13, kuch.26 m2),další
hospod.,celk.zast.plocha 2677 m2,
celk. plocha všech parcel 114 419
m2. El.230/400 V,plyn v obci není,
voda obec. i vl.,žumpa.

900 000 Kč 777 314 436

Penzion, Rohozná u Poličky
okr. Svitavy, u lesa samostaně stojící,
zděný, částečně podsklepený dům
vhodný ke komerčnímu využití.
Celková plocha 1244 m2. Započata
rekonstrukce, nové rozvody, elektro,
voda, plyn.

tel.: 721 943 441

Hledáme rekreační objekt
na Blanensku nebo
Svitavsku. Chalupu 

nebo menší RD.

casopis.qxp  29.5.2008  18:10  Page 10



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Strana 11

PPoozzeemmkkyy
OOssttaattnníí

3 500 000 Kč 777 314 436

Penzion Svojanov, okr. Svitavy
Okr. Svitavy, samostatně stojící, polo-
roubený dům s obytným podkrovím
v klidné části obce s výhledem na
hrad Svojanov. Těsně před dokon-
čením rekonstrukce. Vhodná jako
penzion či bydlení pro více lidí.

1 290 000 Kč 608 245 425

Čtyřbytový dům Hartmanice
Okres Svitavy, samostatně stojící,
třípodlažní dům se 4 bytovými
jednotkami 2+1 o užitné ploše cca
60 m2. Dům je napojený na obecní
vodovod, kanalizaci, el. 230/400V,
tel., plynovod vede před domem.

4 500 000 Kč 606 734 424

Pozemky Pohledy 202.265 m2

Okr. Svitavy. Pozemky vedené jako
trvalý travní porost. Celková výměra
202.265 m2. Na pozemku stojí
srubová chata. Obecní vodovod
přiveden k objektu bez rozvodu.
Přístup po nezpevněné, polní cestě.

7 300 000 Kč 777 018 393

Pozemek 12 284 m2 Linhartice
okres Svitavy,cca 3 km od Mor. Tře-
bové, nedaleko místa budoucí dálni-
ce Brno-Hradec Králové. Dostupné
všechny inž. sítě.Dle územního plánu
místo pro komerční využití. Lze
jednat o koupi i soused.pozemku.

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  BBYYTTYY

� Hledám byt 1+1 v OV v Adamově.
Cena do 600.000 CZK
600 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledáme ke koupi byt v OV 1+1
kdekoliv v Adamově do ceny 600 
tis. Kč.
600 000 Kč tel.: 608 245 425

� Koupím byt v osobním vlastnictví,
příp. družstevní ve Velkých
Opatovicích do 700 000 korun.
700 000 Kč tel.: 731 239 115

� Hledám byt 1+1, OV nebo DB na
trase Blansko - Černá Hora - Letovice,
cena do 1000000,-Kč.
1 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi byt v Blansku
2+1, nebo 2+kk v os. vlastnictví min.
50 m2 do 1250000 Kč.
1 250 000 Kč tel.: 731 239 115

� Hledáme byt OV 1+1 až 2+1 
v Blansku. Pouze osobní vlastnictví,
cena max. 1,3 mil. Kč.
1 300 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme Pronájem bytu v Blansku
1+1 nebo 2+1.
8 000 Kč/měs. tel.: 721 943 441

� Hledáme pronájem menšího bytu 
v Brně a okolí
8 500 Kč/měs. tel.: 721 943 441

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  PPOOZZEEMMKKYY

� Hledám pozemek - orná půda,
v blízkosti IS a pozem. komunikace

100 Kč/m2 tel.: 731 239 115

� Hledám ke koupi zemědělské
pozemky nebo průmyslovou zónu nad
20 000 m2 na Jižní Moravě, se sloupy
VN.
150 Kč/m2 tel.: 736 606 366

� Hledáme pozemek severně od
Brna, lze i pozemek s domem k de-
molici, cena do 300 Kč za m2.
300 Kč/m2 tel.: 721 967 955

� Hledáme pozemky pro stavbu,
oblast českomoravská vysočina,
výměra nerozhoduje záleží na
lokalitě, cena do 2mil Kč.
2 000 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek pro výst. srubu v nadm.
výšce cca 500 m, nejlépe u lesa, dost.
od Brna do 1 hod. autem, od obce 
s vybaveností 10 min. Mož. nap. sítí 
a výhled do kraje podmínkou.
3 000 000 Kč tel.: 724 151 452

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  CCHHAATTYY,,  CCHHAALLUUPPYY

� Hledáme RD/chalupu v okolí
Tišnova, nebo Černé Hory. Dispozice
alespoň 2+1 se zahradou, příp.
i dvorem. Cena do 500 tis. Kč.
500 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme chalupu k rekreaci 
s pozemkem. Nejlépe bývalý statek.
V dosahu do 80 km od Brna, směr
Svitavsko, nebo Vysočina. Alespoň 
částečně obyvatelný.
650 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme chalupu, nebo chatu 
s pozemkem, do 50 km od Brna
severním směrem. Nejlépe okolí

Blanska. Cena do 800 tis. Kč.
800 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledáme ke koupi chatu nebo
chalupu 2+1 na vlastním pozemku
do 1000 m2, se zavedeným
vodovodem a elektřinou, do 30 km
od Brna nejlépe severním směrem.
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi RD, chalupu,
nebo chatu k rekreaci cca 20 km od
Brna směr sever, nebo Blanensko. IS
na hranici pozemku, lépe napojeny.
Zahrada podmínkou. Klidné místo.
1 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi chalupu, chatu,
nebo RD v lokalitě Tišnovska,
Blanenska. Zahrada podmínkou, IS
elektřina, voda podmínkou. Klidné 
a pěkné místo na okraji obce.
1 700 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi zděnou chatu,
nebo chalupu se zahradou v lok.
Blansko, Brno- venkov, Vysočina,
k rekreaci. Podmín. jsou IS a perfektní
stav objektu, ihned k užívání, Dobrý
příjezd vozem na pozemek.
2 500 000 Kč tel.: 724 151 452

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA  --  RROODDIINNNNÉÉ  DDOOMMYY

� Hledám dům v okolí Blanska. 3+1,
malá zahrádka. Ihned k bydlení. Cena
do 600.000,- Kč
600 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme ke koupi RD, nebo
chalupu k trvalému bydlení, se
zahradou v lokalitách Blanensko,
Svitavsko, Brno- venkov. Spěchá.
700 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi RD, zem.
usedlost, chalupu v okolí Olešnice do
10 km. Ihned obyvatelnou, se
zahradou, IS napojeny.
900 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám RD 4+1, ihned obyvatelný
možno i k drobným opravám, se za-
hradou nejlépe oplocenou s možností
výběhu psa. Lokalita mezi Bosko-
vicemi a Moravskou Třebovou.
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme rod. dům min. 2+1 nebo
více, do 15 km od Černé Hory,
k rekonstrukci nebo rozšíření, všechny
IS, do 1 mil. Kč, lépe se zahradou 
a s možností vybudování skladových
prostor
1 000 000 Kč tel.: 777 018 393

� Hledáme ke koupi pro mladou
rodinu RD 3+1 a větší, se zahradou,
ihned obyvatelný, menší rekonstrukce
nevadí, pouze v oblasti mezi
Boskovicemi a Jevíčkem. Cena okolo
1 mil. Kč. Spěchá.
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi RD, nebo
stavební pozemek ve Křtinách, nebo
blízkém okolí do 10 km. Může být 
i lokalita Rudice a směr zpět na Brno.
IS v dosahu. Cena RD 1,2 mil. cena
pozemku 400 tisíc.
1 200 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám malý domek se zahradou
v lokalitách Brno-venkov, Blanensko,
Vyškovsko do 1,3 mil.
1 300 000 Kč tel.: 777 314 436

� Hledám RD v okolí Brna směr
Tišnov, Svitavy, Mor. Kras hledám RD,
na velikosti nezáleží, důležitý průjezd
pro tranzit, nebo vjezd do zahrady do
1 300 000, nebo může být i 
k rekonstrukci do 600 000 Kč.
1 300 000 Kč tel.: 731 239 115

� Hledáme RD za cenu do 1 500
000,- vč. provize RK, celková plocha
do 500 m2, veškeré IS, platba 
v hotovosti, spěchá
1 500 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme ke koupi RD 2+1 
s dvorkem a zahradou v okolí Brna do
25 km, nejlépe JV směr.Ihned 
k bydlení. Cena do 1,8 mil-Kč
1 800 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi RD, nebo
zemědělskou usedlost na polosa-
motě, samotě v klidné obci na
Blanensku, Svitavsku, Vysočině.
Zahrada a mož. napojení IS pod-
mínkou. Mož. objektu k rekonstrukci
bez soc. zázemí.
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám RD 3+1, 4+1, okres
Blansko a okolí.
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi pěkný RD nebo
rekreační objekt na blanensku,
v klidné části obce,příp. byt 2-3+1 
v Blansku
2 500 000 Kč tel.: 736 606 366

BBllaannsskkoo,,  SSvviittaavvyy

2

6

2

6

7

6

casopis.qxp  29.5.2008  18:10  Page 11



Strana 12

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
CChhaattyy,,  cchhaalluuppyy
PPoozzeemmkkyy

VVyyssoocciinnaa

1

P
o
m
p
t
v
k

4

P
O
H
p
V
k

7

S
O
o
R
i
s
p

2

Z
O
d
v
s
s
I

3

Z
O
t
o
P
h
o

3

R
O
R
v
o

AA

Třebíč, Žďár n. Sázavou, Jihlava,
Havlíčkuv Brod, Pelhřimov

450 000 Kč 724 151 452

RD 3+1, Police u Jemnice
Okr. Třebíč, Police u Jemnice, pál.
cihla - kámen, část. podsklep.
Hospod. příst. ve dvoře, dvůr 
s vjezdem ze zadu Koup. WC. IS - el.
220, 380 V, plyn na poz. bez rozv.
voda obecní s roz. kanal.

700 000 Kč 606 734 424

RD Trnava u Třebíče
Okr. Třebíč. RD - cihlová, hrubá
stavba 4 podlažního objektu. 12x19
m. ZP 257 m2. IS - plyn, voda, el,
kabel TV, odpad je povolen
přepadem do potoka. Možné využití
jako penzion, byty, a pod.

700 000 Kč 608 245 425

Chalupa 3+1 Vlčatín u Třebíče
Okres Třebíč, přízemní, samostatně
stojící chalupa 3+1 na pozemku 296
m2, se zahradou o výměře 452 m2,
lesem 899m2 a polnostmi o ploše 
1 ha. Objekt je napojený na vodo-
vod, elektriku a zemní plyn.

990 000 Kč 606 734 424

Zem. usedlost 3+1, Blatnice
Okr. Třebíč, Blatnice u Jaroměřic nad
Rokytnou. Prodej zem. usedl. Stáje-
70 stání, obytná část. Výběh 2452
m2. IS plyn před domem, el. obojí,
místní rozvod vody, odpadní jímka
uvnitř nádvoří.

1 850 000 Kč 606 734 424

RD 3+1, Litohoř
Okr. Třebíč. RD 3+1, zastavěná
plocha 322 m2, zahrada 1.584 m2.
Přízemní dům se sedlovou střechou,
nepodsklepený po celkové rekon-
strukci. El. 230/400 V - nízký tarif,
vodovod obecní i vlastní studna.

1 250 000 Kč 724 151 452

RD 2+1 Slavětice se zahradou
Okr. Třebíč, Slavětice prodej RD 2+1
s pozemky. Dům se nachází v
okrajové části obce, s vjezdem do
dvora. Ve spodním podlaží je pro-
storná kuchyně se zimní zahradou,
v horním podlaží prostorný pokoj.

2 700 000 Kč 606 734 424

RD 4+1, Třebíč - Pocoucov
Okr. Třebíč. Patrový RD 4+1. Zast.
plocha 81 m2, zahrada 2.021 m2. El.
230/400 V, přípojka plynu bez
rozvodu, voda obecní, odpady do
kanalizace. ÚT kotel na TP, oheřev
vody el. bojler. Vjezd a garáž.

4 700 000 Kč 777 550 201

Prostorný RD 4+1, 3+kk, Třebíč
Kraj Vysočina, Třebíč-Nové Dvory,
Jelínkova ul. Prostorný rohový rodin-
ný dům o třech podlažích, s dvou-
garáží, terasou a zahradou. V pří-
zemí domu je i obch. prostor s vý-
lohou a zvláštním vstupem.

300 000 Kč 606 734 424

Bud. stav.pozemky Přibyslavice
okr.Třebíč, budoucí stavební
pozemky, zatím v nájmu družstva
(do r.2008), v sousedství výstavba
rod.domů,bez sítí a komunikace, v
perspektivní lokalitě v blízkosti
výrobního závodu Huhtamaki.

300 000 Kč 606 734 424

RD 2+1, Sklené nad Oslavou
okr. Žďár nad Sázavou. RD 2+1 ve
výstavbě, smíšené zdivo ( kámen,
cihla, ytong ), ZP 302 m2. IS: plyn 
u domu, el., bez rozvodu vody, kam-
na. Zatím neobyvatelné.

650 000 Kč 608 245 425

Sad 6540 m2 s chatkou Štěpánov
Okres Brno venkov, ovocný sad o
vyměře 6540 m2, s mobilní chatkou
umístěnou na pozemku. Příjezdová
cesta, v blízkosti vodovod, elektrika,
zemní plyn. Vzrostlé stromy jabloní,
hrušní, třešní. Pěkné.

860 000 Kč 608 245 425

RD 5+1 Bobrová na ČM vysočině
Okres Žďár nad Sázavou, přízemní,
řadový RD 5+1 vesnického typu,
stojící na pozemku 1162 m2, se
zahradou o výměře 567 m2, stájí a
stodolou. Je napojený na vodovod,
elektro, zemní plyn je před domem.

1 100 000 Kč 774 589 617

Prodej RD 3+1 na Vysočině
okr. Žďár nad Sázavou, prodej RD
dipozičně 3+1, zast. plocha cca.
100m2 na pozemku o rozloze 1496
m2. Dům je v poměrně dobrém
stavu, je zde voda ze studny, elektro
230/400V, odpady do kanalizace.

1 200 000 Kč 777 314 436

RD 4+1 Kozlov u Velkého Meziříčí
okr. Žďár n. Sázavou, nepod-
sklepený, řadový, přízemní, RD 
s topením na tuhá paliva, se všemi
IS. Bez vlhkosti zdiva, krov i střecha v
dobrém stavu. Ihned obyvatelný
nutno dokončit rekonstrukci pokoje.

490 000 Kč 602 523 215

Stavební pozemek v Tasově
Prodej stav. pozemku 1.154 m2 na
konci obce Tasov. Šířka parcely cca
30m, pro stavbu jednoho až dvou
RD. Sítě přímo u pozemku vedle
silnice. Na sousedních pozemcích již
probíhá výstavba nových domů.

600 000 Kč 777 297 943

Stavební pozemek Rapotice
Okres Třebíč. Pozemek v současné
době využívaný jako oplocená zahra-
da s dřevěnou chatou. Vhodný k
zástavbě RD. Celková plocha 998m2.
IS:EL 230V, voda obecní, kanalizace
obecní, plyn na hranici pozemku

260 000 Kč 606 734 424

RD 2+1, Černá
Okr. Žďár n. S. Přízemní RD 2+1 se
sedlovou střechou. Ceková plocha
166 m2. El. 230/400 V, voda obecní,
plyn vč. rozvodu, odpady do septiku.
Předzahrádka, garážové stání.
Možnost dobudování podkroví.

250 000 Kč 606 734 424

RD před rekonstrukcí, Oslavice
Okr. Žďár n. S. Přízemní RD se
započatou rek. Celk. plocha 243 m2.
El. 230/400 V-staveb. přípojka, voda
obecní-přípojka bez vodoměru, plyn
před domem, odpady do septiku,
částečně připojena kanalizace.

385 Kč/m2 721 943 441

Stavební pozemek Věchnov
Okr. Žďár nad Sázavou. Stavební po-
zemek Věchnov u Nedvědice  1 663
m2 na krásném místě hodící se k
bydlení i rekreaci. El. proud na
pozemku, plyn cca 50 m, voda cca
100 m ( možná i blíž ).

590 Kč/m2 608 245 425

Stavební pozemek Herálec
Okres Žďár nad Sázavou, pozemek 
o výměře 1673 m2 určený k výstavbě
samostatně stojícího domu. Okraj
obce, v blízkosti lesa a rybníku. IS 
u hranice pozemku ve vzdálenosti
cca 50 m. Krásné prostředí.

700 Kč/m2 608 245 425

Osová Bitýška, staveb. pozemek
Okr. Žďár nad Sázavou. Osová
Bitýška - stavební pozemek 3676m2.
Zahrnut do stavebních plánů obce.
Krajní pruh pole, příjezdová komu-
nikace.

50 000 Kč 724 151 452

Lesní pozemek, Doubravník
Okr. Brno- venkov, Doubravník. Lesní
pozemek o výměře 4258 m2. Je
určen výhradně pro plnění funkce
lesa. Přístup je po zpevněné lesní
cestě. V kanceláři je k nahlédnutí LV
a snímek z katastrální mapy.

80 000 Kč 606 734 424

les 1,8 ha Pernštejn. Jestřabí
Brno-venkov. Lesní pozemek, plocha
17 803 m2, zdravé smíšené porosty,
vyborná dosažitelnost pro techniku,
pozemek obdélníkového tvaru.

800 Kč/m2 721 943 441

Pozemky Osová Bítýška-Záblatí
Okres Žďár nad Sázavou prodej po-
zemků a rodinných domů v katas-
trálním území Záblatí u Osové
Bítýšky - lokalita "Tři kaštany" nově
vybudovaná lokalita na okraji obce 
v blízkosti lesů a rybníků.

120 000 Kč 777 550 201

Zahr. 451 m2 s chatkou, Věstín
Kraj Vysočina, okres Žďár nad Sáza-
vou, obec Věstín - prodej zahrady 
s chatkou.Pozemky: 219m2, zahrada
232 m2, zast.pl. a nádvoří.

450 000 Kč 606 734 424

Lesní pozemky Litava a Skryje
Okr. Žďár n. Sáz. V katastrálním úz-
emí Litava a Skryje. Celková plocha
lesních pozemků 39.982 m2, orná
půda 18.860 m2. Lesní pozemky na
5 ti parcelách o výměře od cca 1.000
m2, až do cca 15.000 m2.

490 000 Kč 777 018 393

Pozemek ke stavbě Věstín
Pozemek v mírném svahu na okraji
intravilánu obce u lesa se zpevněnou
příjezdovou cestou. Sítě vyjma
veřejné kanalizace jsou cca 30 m od
pozemku.Rozloha parcely cca 3033
m2. Po dohodě s obcí lze stavět.

9 Kč/m2 724 151 452

Zemědělské pozemky Jestřabí
Okr. Žďár nad Sázavou, Jestřabí pro-
dej zemědělských pozemků o celk.
výměře 43 174 m2. Jedná se o 2
parcely, které leží za obcí v soused.
lesa, bez IS, možnost vrtané studny.
Není určeno pro zástavbu.

290 Kč/m2 608 245 425

Pozemky 6665 m2 České Mílovy
Okres Žďár nad Sáz., prodej  pozem-
ků o celk. výměře 6665 m2 v re-
kreační oblasti Žďárských vrchů, nej-
vyhledávanější lokalitě Českomorav-
ské vysošiny mezi Blatinami Březi-
nami a Křížánky. Možnost stavby.

4 500 000 Kč 777 018 393

Restaurace, Polná
Okr. Jihlava, Polná. Vila s restaurací a
s možností bydlení. Celkový počet
místností 7+2. Zastavěná plocha cca
200 m2. Zavedený a prosperující
podnik v blízkosti hlavního tahu 
z Jihlavy.

1 700 000 Kč 777 314 436

RD 4+1, Knínice u Jihlavy
Okres Jihlava, řadově stojící RD 4+1
na pozemku 236 m2 se zahradou 
o výměře 157 m2. Dům je ihned
obyvatelný. Je napojený na obecní
vodovod, el. 230/400V,zemní plyn.
Odpady svedeny do vlastní jímky

1 500 000 Kč 724 151 452

Dolní Krupá rodinná rekr. 4+kk
Okr. Havlíčkův Brod, rodinná
rekreace, 4+kk, zastavěná plocha
101 m2, zahrada 455 m2, celková
užitná plocha 934 m2. Klidná
lokalita, možnost rekonstrukce.

2 135 000 Kč 777 550 201

Pozemek 11541m2, Vysočina
Kraj Vysočina, okres Pelhřimov, obec
Kamenice nad Lipou, část obce
Antonka.Prodej pozemku v mírném
jihozápadním svahu, o celk. výměre
11541m2.

tel.: 777 018 393

Hledám chalupu
na Vysočině (nejlépe
Fryšava, Tři studně),

pozemek podmínkou.

tel.: 606 734 424

Hledáme RD k trv.
bydlení i rekreaci,

na Vysočině na trase
Třebíč - Telč.

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA

� Hledáme ke koupi byt 2+1 v
klidné části obce Třebíč, Velké
Meziříčí nebo Náměšť nad Oslavou,
do ceny 900 tis.
900 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme byt 3+1 a větší. Lokalita:
Velké Meziříčí, Velká Bíteš, Křižanov.
Cena do 1 500 000 Kč.
1 500 000 Kč tel.: 605 737 158

� Koupíme RD, rekreační objekt,
pozemek do ceny 800.000,-Kč.
Objekt by měl být se stodolu nebo
garáží, pozemkem. Lokalita: okolí
Třebíče a Jaroměřic nad Rokytnou.
800 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek, dům určený ke zbourání
nebo k rekonstrukci na Česko-
moravské vysočině v okolí Herálce,

Blatin, Rokytna, Nového Města na
Moravě do ceny 1 mil. Kč
1 000 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme chalupu se zahrádkou,
směr Řikonín-Ořechov, i k částečné
rekonstrukci. V dosahu vlakového
spojení, do 80 km od Brna.
400 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme dům nebo chalupu se
stodolou nebo větši garáži a
zahradou v okoli Třebíče a Jaroměřic
nad Rokytnou do 800000.
800 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme RD 2+1 a větší v okolí
Žďáru n/S., nebo Nového Města
n/Mor. S pozemkem okolo 1000 m2.
Zachovalý stav, ihned obyvatelný.
Cena do 2 mil. Kč.
2 000 000 Kč tel.: 606 734 424 tel.: 608 245 425

Hledáme RD na
Vysočině s možností

přestavby na rekreaci,
dostupnost dálnice D1.

casopis.qxp  29.5.2008  18:10  Page 12



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Strana 13

BByyttyy
CChhaattyy,,  cchhaalluuppyy

NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy
PPoozzeemmkkyy

RRooddiinnnnéé  ddoommyy

VVyysskkoovv,,  PPrroosstteejjoovv
SSuummppeerrkk

1 980 000 Kč 774 589 617

Prodej bytu v OV 3+1 Vyškov
okr. Vyškov, byt 3+1 v OV o ploše 65
m2 s balkonem. Jedná se o velmi
pěkný, slunný a udržovaný byt ve
třetím podlaží cihlového domu bez
výtahu. Součástí prodeje je
kuchyňská linka včetně spotřebičů.

780 000 Kč 606 734 424

Chata se zahradou, Kobeřice
Okr. Vyškov. Zahrada se zděnou
chatou. Pozemek 1.668 m2. Šířka 8 -
10 m, svažitý terén, část sadová
úprava, část vinice. Chata je před
dokončením interiéru, 2 obytná
podlaží. Příjezd po nezp. cestě.

400 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 4.637 m2, Zelená Hora
Okr. Vyškov. V kat. území Zelená
Hora, celk. pl. 4.637 m2, na jedné
parcele, vedeno jako orná půda.
V úz. plánu určeno k výstabě objektu
k bydlení.

400 Kč/m2 777 297 943

Letonice, stavební pozemek
okr. Vyškov, Letonice, stavební
pozemek na konci ulice, 750 - 1200
m2, sítě na vedlejším pozemku, plyn
na vlastním, voda obecní. Šíře
pozemku jen 10 m.

700 Kč/m2 606 734 424

Pozemky 11.181 m2, Zbýšov
Okr. Vyškov. Pozemky o celkové vým.
11.181 m2. V územním plánu určené
k zástavbě. Nachází se na okraji
obce podél silnice na Křenovice. IS
obecní vodovod, plyn, el. na okraji
souboru pozemků.

700 Kč/m2 606 734 424

Pozemky 11.181 m2, Zbýšov
Okr. Vyškov. Pozemky o celkové vým.
11.181 m2. V územním plánu určené
k zástavbě. Nachází se na okraji
obce podél silnice na Křenovice. IS
obecní vodovod, plyn, el. na okraji
souboru pozemků.

750 Kč/m2 605 737 158

Stav. pozemek 2588 m2, Kučerov
Vyškov, Kučerov. Stavební pozemek
o výměře 2588 m2, šířka cca 30m,
délka cca 80m. Veškeré IS. Pěkné 
a klidné místo pro RD.

700 Kč/m2 606 734 424

Pozemky 11.181 m2, Zbýšov
Okr. Vyškov. Pozemky o celkové vým.
11.181 m2. V územním plánu určené
k zástavbě. Nachází se na okraji
obce podél silnice na Křenovice. IS
obecní vodovod, plyn, el. na okraji
souboru pozemků.

750 Kč/m2 606 734 424

Stavební pozemek, Ruprechtov
Okr. Vyškov, stavební pozemek 
o rozloze 2207 m2. Lokalita centra
Ruprechtova. Možnost odkoupení 
i menší plochy po domluvě 
s majitelem pozemku. IS na hranici
pozemku.

1 100 Kč/m2 777 314 436

Pozemek 2033 m2, Křenovice
Okr. Vyškov, pozemek o celkové
výměře 2033 m2, rozměrech cca 15x
148 m, určený ke stavbě samostatně
stojícího RD. Veškeré inženýrské sítě
a kanalizace na hranici pozemku.
Příjezd po zpevněné komunikaci.

27 000 Kč 736 606 366

Zem. pozemek 3291m2, Vyškov
Okres Vyškov, Opatovice u Vyškova,
zatravněný pozemek o výměře
3291m2, na hranici intravilánu obce,
cena 27000,-Kč + provize RK.

80 000 Kč 605 737 158

Pozemek k rekr. Slavkov u Brna
Okr. Vyškov, Slavkov u Brna, poze-
mek k rekreaci o výměře 758 m2.
V sousedství chata, možnost
zavedení  elektřiny a vody. Pozemek
je ve svahu a nemá vlastní přístup ze
silnice.

130 000 Kč 605 737 158

Stav. pozemek 440 m2 Kobeřice
Okr. Vyškov, stavební pozemek 
o výměře 440 m2, šíře 7.5 m, délka
59 m. Na tento pozemek bylo
vydáno rozhodnutí obce o možnosti
výstavby RD 6x10m. IS. na hranici
pozemku (voda, plyn, EL.).

51 000 Kč 736 606 366

Zem. poz., 2040m2, Ruprechtov
Okres Vyškov, zemědělský pozemek
v k.ú. Ruprechtov, p.č.248/9 
o výměře 2040 m2, kvalitní orná
půda na pozemku hraničícího s
intravilánem obce, dobrá dopravní
obslužnost, mírně svažitý terén

200 000 Kč 777 018 393

Zahrada s domkem Hostěr.-Rešov
Okres Vyškov, podsklepený zděný
domek 16 m2 s upraveným podkro-
vím a terasou, zatravněná zahrada 
s okrasnou částí 384 m2 s ovocnými
stromy na mírně svaž. terénu, bez
IS,záchod suchý,za domkem dřevník

200 000 Kč 724 151 452

Hrubá stavba, Ivanovice na H.
Okr. Vyškov, Ivanovice na Hané,
hrubá stavba RD, 2 patra, zastavěná
plocha a nádvoří 120 m2, zahrada 44
m2. Dům je v řadové zástavbě, ze
smíšeného materiálu. Zasíťováno,
přípojka na plyn před domem.

240 000 Kč 736 606 366

Zeměd. poz. 9992m2, Bučovice
Okres Vyškov, kat. úz. Bučovice.
Spolu sousedící pozemky, orná
půda, vytvářejí jeden celek v rovin-
ném terénu o výměře 9992 m2 (cca
20 x 500 m) s dobrou dopravní
obslužností.

367 200 Kč 736 606 366

Pozemek 3.008 m2, Ruprechtov
Okr.Vyškov, k.ú.Bučovice, pozemek
612 m2 určený ÚP Bučovice pro
bydlení. Zasluněná rovina na
západním okraji města. IS ca 80m od
hranice pozemku. Přístup polní
cestou. Cena 367200,-Kč.

314 000 Kč 736 606 366

Stav.pozemek 612 m2, Bučovice
Okres Vyškov, Ruprechtov, 5 parcel 
o výměrách 5106, 3246, 2015,
1497, 671m2, k prodeji jako celek 12
535m2, dobrá dopravní dostupnost,
mimo intravilán obce, nyní v pro-
nájmu ZD.

255 000 Kč 736 606 366

Orná půda, 21245 m2, Bučovice
Okr. Vyškov, Bučovice, kat. úz.
Černčín, zemědělské pozemky (orná
půda) na parcelách o výměrách
4434 m2, 4845 m2, 4605 m2, 3664
m2 a 3697m2.K prodeji jako celek 
o výměře 21323m2.

300 000 Kč 606 734 424

Zem. poz. 12535m2, Ruprechtov
Okr. Vyškov. V kat. území Ruprech-
tov, celk. pl. 3.008 m2, vedeno jako
orná půda, na jedné parcele.
Přístupová asfalt. cesta vede po
hranici poz. V blízkosti chatové
oblasti. Cca 500 m od centra obce.

800 000 Kč 736 606 366

Zvonovice, býv. prodejna
Okr. Vyškov, obec Rostěnice-
Zvonovice, objekt bývalé prodejny 
o ploše 149 m2 a pozemku o výměře
434 m2. Postaven v r. 1981, nutné
stav. opravy. Vhodné pro lehkou
výrobu, sklad nebo sídlo firmy.

550 Kč/m2/rok 777 018 393

komerční prostory, Otnice
okres Vyškov, komerční prostory,
5 místností, rozloha cca 280 - 300
m2, 2. podlaží v obchodním domě na
náměstí v Otnicích. Prostory po
rekonstrukci s možností využít
nákladní výtah s rampou.

15 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 23.517 m2, Bohdalice
Okr. Vyškov. V kat. území Bohdalice,
celk. pl. 23.517 m2, vedeno jako
orná půda. Na dvou parcelách
16.031 m2 a 7.486 m2. Rovinatý
terén.

20 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 15.221 m2, Zelená Hora
Okr. Vyškov. V kat. území Zelená
Hora, celk. pl. 15.221 m2, vedeno
jako orná půda. Na dvou parcelách
2.500 m2 a 12.721 m2. Mírně svažitý
terén. Poblíž silnice na Podivice.

80 Kč 606 734 424

Pozemek 2.558 m2, Zelená Hora
Okr. Vyškov. V kat. území Zelená
Hora, celk. pl. 2.558 m2, vedeno jako
orná půda. V úz. plánu určeno 
k výstabě objektu pro individuální
rekreaci. V blízkosti lesa. Mírně
svažitý terén.

300 Kč/m2 606 734 424

stavební pozemek, Nesovice
Okr. Vyškov, stavební pozemek 
o výměře 2147 m2, lukrativní lokalita
s nádherným výhledem na obec
Nesovice a na Nesovický zámek.
Velice klidná část obce.

350 Kč/m2 606 734 424

Pozemek 5.929 m2, Bohdalice
Okr. Vyškov. Pozemek celk. výměra
5.929 m2. Vedený jako orná půda.
Situovaný na okraji obce podél
silnice na Bučovice. Sítě: el., plyn,
obecní vodovod u okrajové zástavby,
do 10 m od hranice pozemku.

550 000 Kč 721 943 441

Chata se zahr. Zouvalka
okr. Vyškov, chatka se zahrádkou,
zastav. plocha 15 m2 a plocha zahra-
dy 752 m2. Zahrádku je možné po-
užít i jako stavební parcelu. Majitelé
ponechají v chatce a v boudě na
pozemku kompletní vybavení.

790 000 Kč 724 151 452

RD 2+1, Kožušice na Vyškovsku
Okr. Vyškov. RD 2+1 zast. pl. 1032
m2 a 1260 m2 zahrada. vystavěn ze
smíšeného zdiva, bez podsklepení.
IS- el. 220 i 380 V, plyn není obci,
voda z vlast. studny s rozvodem.
Odpady svedeny do septiku.

380 000 Kč 731 239 115

RD 2+1 Nesovice 
Okr. Vyškov, obec Nesovice, řadový
RD 2+1 se zahradou, postavený  na
vlastním pozemku v klidné části
obce.

1 590 000 Kč 774 589 617

RD 4+1 s garáží u Bučovic
Okr. Vyškov. Polořadový RD 4+1 
s garáží Kloboučky u Bučovic. Zasta-
věná plocha a nádvoří 578 m2,
zahrada 308 m2 s ovocnými stromy.
V klidné části obce, 30 minut autem
do Brna, dobré spojení IDS.

6 800 000 Kč 605 737 158

Luxusní RD 4+1, Rychtářov
Okr. Vyškov, luxusní RD 4+1 s bazé-
nem a prostornou garáží, zastavěná
plocha 125 m2, zahrada cca 500 m2.
Vybavenost rezidence je nadstan-
dardní. Použité materiály a spotře-
biče jsou nejvyšší kvality.

1 050 000 Kč 736 606 366

Pozemek ke komerci Drysice
Okres Vyškov. Stavební parcela pro
komerční účely - 10 183 m2 na okraji
obce, šíře cca 30 m. Sítě jsou poblíž
hranice pozemku.

1 500 000 Kč 736 606 366

Zem. poz., 52185m2, Rousínov
Okr. Vyškov, Rousínov, k.ú. Kroužek,
zemědělské pozemky o celkové
výměře 52185 m2 na 25 parcelách 
o výměrách od 457 do 5945 m2.
Celková cena 1,5 mil.Kč + provize
RK. Možno koupit jen část pozemků.

1 190 000 Kč 724 151 452

RD Nezamyslice, zahrada 947 m2

Okr. Prostějov, Nezamyslice prodej
RD s možností podnik. zast. pl. 281
m2, zahr. 947 m2. Dům byl přestavěn
na podnikání, možno upravit pro
bydlení. Nový krov i krytina, souč. je
garáž. IS- kompletní.

450 000 Kč 777 018 393

Chata,Libina,na vlast. pozemku
Okr. Šumperk, půdorysná plocha 31
m2, chodba, schodiště, záchod,
koupelna, kuchyňka, obýv. pokoj,
v podkroví spaní - 5 lůžek. Plocha
pozemku celk. 372 m2, chatová
oblast, el. 230/400 V, voda ze studny

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA

BYTY
� Hledáme byt 1+1, 2+kk Olomouc
a okolí. Spěchá.
1 000 000 Kč tel.: 605 737 158

� Hledám ke koupi RD nebo byt vce
Slavkově u Brna. Cena do 1,2 mil.Kč.
1 200 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi byt nebo RD v
Brně a okolí, ve Vyškově do 2,2mil.Kč.
I panelák, menší opravy také možné.
2 200 000 Kč tel.: 777 550 201

RODINNÉ DOMY
� Hledám rod.dům nebo byt v OV,
min.3+1 v Bučovicích
3 700 000 Kč tel.: 736 606 366

� Koupím RD 2,1 +1 v dobrém stavu
do 600 000 Kč bez nutných oprav.
600 000 Kč tel.: 731 239 115

� Hledám menší RD v Nesovicích 
v dobrém stavu do 800 000 Kč.
800 000 Kč tel.: 731 239 115

� Hledáme menší RD v okolí Brna do
50 km.
1 100 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledáme rod.dům na Vyškovsku,
min. 2+1,nejlépe bývalý či stávající
obchod. Cena do 1,2 mil.Kč.
1 200 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám dům v dobrém stavu
nejlépe do 20-30 km od Brno-Slatina.
1 300 000 Kč tel.: 774 589 617

tel.: 736 606 366

Hledáme stavební
pozemky, nebo

zemědělské pozemky
o větší výměře.

4

4

4

2

5

2

1 3 900 000 Kč 608 245 425

Restaurace s bowlingem, Niva
Okres Prostějov, nově zrekonstru-
ovaná, restaurace se dvěma bow-
lingovými drahami, samostatně
stojící na pozemku o celk. výměře
500 m2. Restaurace má kapacitu 
50 míst. Napojena je na veškeré IS.

290 000 Kč 608 245 425

Dům k přestavbě, Niva u Drahan
Okres Prostějov, samostatně stojící
dům 2+0 na pozemku o celk. vým.
465 m2. Dům s pultovou střechou
není podsklepený, v současné době
není napojený na žádné IS. Důj je
určený k celkové rekonstrukci. .

2 900 000 Kč 777 314 436

RD 4+1, Chvalkovice na Hané
Okres Vyškov, řadově stojící RD 4+1
na pozemku 201 m2. Dům je čás-
tečně po modernizaci, ihned obyva-
telný. Je napojený na obecní vodo-
vod, elektro 230/400V, kanalizaci.
Přípojka na plyn cca 20m.

casopis.qxp  29.5.2008  18:10  Page 13



Strana 14

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
BByyttyy
CChhaattyy,,  cchhaalluuppyy
NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy
PPoozzeemmkkyy

HHooddoonníínn,,  BBrreeccllaavv,,
ZZnnoojjmmoo

2

S
O
v
v
v
z

280 000 Kč 724 151 452 

Chalupa 2+1 se zahr. Žádovice
Okr. Hodonín, Žádovice chalupa 2+1
se zahradou, celk. plocha 206 m2.
Smíšené zdivo. IS- el. 220 V, plyn 
a voda obec. s rozvodem, studna na
pozemku, odpad do kanalizace,
topení TP a plyn lokál.

520 000 Kč 777 550 201

RD 2+1 s dvorem Lovčice
Okr. HO. Řadový RD 2+1, uzavřený
dvůr - šíře 6 m, průjezd, garáž. Voda
obecní + studna, topení na TP, plyn
na domě bez rozvodu, el., odpady do
kanalizace. Pokoje 20 a 17 m2, kuch.
16 m2. Klidná ulice.

1 290 000 Kč 777 018 393

RD 6+1 se zahradou, Domanín
okr.Hodonín, celkem  6 místností ve
dvou podlažích, kuchyň, koupelna 
s vanou, WC zvlášť, zastav.plocha
1106 m2, navazuje zahrada 2088 m2

se stodolou,všechny IS,celk. plocha
3194 m2,2 sklepy,vlast. studna

1 350 000 Kč 722 141 823

RD 4+1, Stavěšice
Okr. Hodonín, RD 4+1, cihlový,
zastavěná plocha cca 100 m2,
zahrada 260 m2, dvůr, garáž, celková
plocha 613 m2. Po částečné
rekonstrukci. Velmi pěkná a klidná
lokalita.

800 000 Kč 777 314 436

Byt OV 1+1, Hodonín
Okr. Hodonín, OV 1+1 ve 2 patře 
(3 nazd. podl) v Hodoníně na ulici
Měšťanská, v okolí lázeňského
parku. Dům je panelový, bez výtahu.
IS-kompletní. Výměra cca 36 m2, bez
nutné rekonstrukce. Okna dřevo.

3 400 000 Kč 731 239 115

RD 5+kk s obchodem Čejkovice
Okr. Hodonín, obec Čejkovice  pěkný
RD 5+kk s obchodem umístěný v
klidné části obce. Dům i obchod jsou
dvě parcele. Možno po dohodě
odkoupit každé zvlášť. Zast.plocha
domu 291 m2, obchodu 95 m2.

1 300 000 Kč 736 606 366

Byt 3+1 v OV, Hodonín
Hodonín, byt 3+1 v osobním vlast-
nictví, v panelovém domě s výtahem.
Velmi dobrá lokalita, v blízkosti
centra města, výborná občanská
vybavenost a dopravní dostupnost.

400 000 Kč 777 297 943

Vinný sklep, Prušánky
okr. Hodonín, vinný sklep, zastvěná
plocha 166m2, 1.NP lisovna, míst-
nost k degustaci, sklep (délka cca
15m), v 2.NP místnost k přespání.
Z IS pouze elektřina. Dobrý stav.

3 000 000 Kč 721 943 441

Výrobní-skladový areál, Lovčice
Okr. Hodonín, Lovčice, výrobní,
skladový areál. Hala 60 na 18 na 
11 m2 s mostovým jeřábem do 2 000
kg s vjezdem a větráním. Kancelář-
ská budova - 9 místností, 2 koupel-
ny, 2 WC, chodba, špíž, sklep.

3

Z
O
p
p
v
z

1

L
O
p
m

5

Z
O
d
m
c
n
o

4

S
O
2
n
n
i

20 Kč/m2 606 734 424

orná půda, Kněždub
okres Hodonín, celková plocha
pozemků činí 39 505 m2. Jedná se 
o celkový počet 13ti pozemků orné
půdy s největší rozlohou 9 148 m2.

150 Kč/m2 777 314 436

Mutěnice, orná půda 6148 m2

Okres Hodonín, prodej zemědělské
půdy o celkové výměře 6148 m2.
Příjezd jak po polní nezpevněné
cestě, tak i po asfaltové cestě.
Veškeré IS na hranici pozemku.
Pozemek se nachazí na okraji obce.

180 Kč/m2 605 737 158

Pozemky Kyjov-Bohuslavice
Okr. Hodonín, pozemky s širokým
využitím pro komerční účely o cel-
kové rozloze 58 000 m2 na více
parcelách. Pozemky se nalézají  v
k.ú. Bohuslavice u Kyjova, v blízkosti
komunikace.

400 Kč/m2 777 314 436

St. pozemek Milotice ok. Hodonín
Okr. Hodonín, stav. pozemek na okra-
ji obce, mírný svah, šířka pozemku
cca 20 m, inž. sítě na hranici pozem-
ku. Zpevněná přístupová cesta končí
asi 25 m od pozemku. Možno
odkoupit jen část pozemku.

320 Kč/m2 777 550 201

Stav. pozemek a zahrada, Lovčice
Okres Hodonín, obec Lovčice, 12km
od Kyjova. Stavební pozemek se za-
hradou, o celkové výměře 5529m2

leží v mírném svahu v proluce mezi dvě-
ma domy, na začátku obce směrem
od Ždánic po pravé straně.

66 360 Kč 736 606 366

Zem.pozemky,Starý Poddvorov
Okr. Hodonín, k.ú. Starý Poddvorov,
orná půda na p.č.847/4, 847/5,
847/6,849,850,851,853/3 a 1925
/25 o celkové výměře 5388m2 tvoří
ucelená pole s cestou na p.č.45,85 a
1405/103 o celkové výměře 140m2.

70 000 Kč 724 151 452

Ideální 1/2 pozemku, Dražůvky
Okr. Hodonín, Dražůvky prodej
ideální poloviny pozemku vedeného
jako orná půda o výměře 967 m2

(celek 1934 m2). IS jsou vedeny na
druhé straně komunikace. Čelní šíře
nabízeného pozemku je 8 m.

72 000 Kč 736 606 366

Zem. pozemek 5970 m2, Hovorany
Okres Kyjov, k.ú. Hovorany, země-
dělský pozemek o výměře 5970 m2,
kvalitní orná půda, nyní v pronájmu
ZD, cena 72000,-Kč + provize RK

98 000 Kč 736 606 366

Zem. pozem. 5120 m2, Hodonín
Okres Hodonín, zem. pozemek o vý-
měře 5120 m2,p.č. ZE/PK 2387
/31,ležící v rovině na hranici k.ú.
Hodonín, u st. silnice č. 380 a řeky
Kyjovky, před chatovou oblastí
"Kohoutek".

80 000 Kč 724 151 452

Stavební poz. 227 m2 Ždánice
Okr. Hodonín, Ždánice prodej sta-
vebního pozemku o vým. 227 m2 se
stávajícím objektem určeným k de-
molici. Všechny IS na hranici pozem.
s možností napojení. Klidné místo 
v obci s výhledem do údolí.

6 000 Kč/měs. 731 239 115

Žeravice pronájem kom.prostor 
Okres Hodonín, obec Žeravice u Kyj-
ova, pronájem komerčních prostor 
k podnikání / lehčí výroba, sklad/.
Dříve zde byla výroba žaluzií.

1 500 Kč/měs. 736 606 366

komerční prostory, Kyjov
okres Hodonín, komerční prostory,
2 místnosti o výměře 65. Novo-
stavba jež se nechází 5 minut chůze
z centra Kyjova. Možnost parkování
před pozemkem tak i v areálu. Za
budovou se rozkládá klidný park.

10 000 Kč/měs. 606 734 424

Obchodní prostory Vacenovice
Okres Hodonín, komerční prostory 
o 3 místnostech (kancelář, hlavní
obchodní prostor a prostor sklado-
vý), zastavěná plocha 423 m2.
Obchod má celkově 3 vchody. Před-
ní, přes stodolu a vchod do skladu.

50 000 Kč/měs. 724 151 452

Pron. poz. pro podnik. Kyjov
Okr. Hodonín, Kyjov pronájem po-
zemku pro komerci, mož. stavby
objektu, obch. domu, obchod.
pasáže, podnikání v oblasti služeb,
zahr. restaur. v loveckém stylu s letní
zahrádka, kavárna. Nap. na IS.

11 Kč Kč/m2 777 314 436

Šardice, orná půda 21 858 m2

Okres Hodonín, prodej zemědělské
půdy o celkové výměře 21858 m2.
Příjezd jak po polní nezpevněné
cestě, tak i po asfaltové cestě.
Pozemky jsou rozmístěny okolo obce
do 500m.

250 000 Kč 777 314 436

Zahrada s chatkou, Čeložnice
okr. Hodonín, zahrada s chatou,
952m2, zahrada nad obcí v mírném
svahu, klidné a tiché místo u rekre-
ační oblasti, příjezd k hranici po-
zemku po zpevněné cestě, krásný
výhled.

360 000 Kč 774 589 617

Stavební pozemek Ježov
Okr. Hodonín, stavební pozemek
1412 m2. Zavedeny veškeré IS. Na
pozemku stojí RD a hosp. budova k
demolici. Cena pozemku je k jed-
nání, možná sleva na pokrytí ná-
kladů spojených s demolicí budovy.

150 000 Kč 605 737 158

St. pozemek 6142 m2, Čeložnice
Okr. Kyjov, stavební pozemek o vý-
měře 6142 m2, pozemek je na kraji
obce, veškeré IS na kraji pozemku,
plyn, obecní vodovod, EL., kanali-
zace. Hezké a klidné místo.

290 000 Kč 736 606 366

Zem. poz. 9902m2,Násedlovice
Okres Hodonín, k.ú. Násedlovice,
zem.pozemek o výměře 9902 m2

(orná půda) na jižním mírném svahu,
v blízkosti vedení VN 22kV. Nyní 
v pronájmu ZD, cena 290000,-Kč +
provize RK

300 000 Kč 605 737 158

St. pozemek 2256 m2, Čeložnice
Okr. Kyjov, stavební pozemek o
výměře 2256 m2, pozemek je na kraji
obce, veškeré IS na kraji pozemku,
plyn, obecní vodovod + 2 studny na
pozemku, EL., kanalizace. K tomu je
možné přikoupit vedlejší 

400 000 Kč 774 589 617

Stavební pozemek Strážovice
okr. Hodonín, stavební pozemek 
o výměře 2537 m2. + sad 1416 m2.
Stavební parcela leží na klidném
místě na okraji obce v mírném
svahu, krásný výhled do kraje. IS
vzdáleny asi 50 m od pozemku.

180 000 Kč 736 606 366

Zahradní domek,Pohořelice
Okr. Brno-venkov, Pohořelice,nový
srubový zahradní domek a podskl.
kůlna, vl. studna.Převod členství v
ZO ČSZ s právem dočasného užívání
oploc.pozemku o výměře 403 m2 s
ovocnými stromy. Cena 180000,-Kč.

800 000 Kč 777 297 943

RD 5+1, Klobouky u Brna
Okres Břeclav. RD 5+1, zastavěná
plocha a nádvoří 297m2, IS: El.: 230
/400V, městský vodovod, městská
kanalizace. Samostatně stojící s ma-
lým uzavřeným dvorkem, garáží 
a klenutým sklepem.

980 000 Kč 608 245 425

RD 3+1 s vinicí Rakvice
Okres Břeclav, RD 3+1 přízemní,
v řadové zástavbě, postavený do
tvaru L, s vjezdem, dvorem, zahra-
dou 980 m2, vinicí 530 m2. Dům je
napojený na vodovod, zemní plyn,
elektriku, kanalizace je před domem.

2 500 000 Kč 736 606 366

Pozemky 85699 m2, Sudoměřice
Okr. Hodonín, k. ú. Sudoměřice, sou-
sedící pozemky o výměře 85699 m2,
orná půda.Jižní svah. 2 sloupy 
110 kV na pozemku. 2 transformá-
rory 22 kV, 400 a 700 m od hranice
pozemku.Cena 2,5 mil.Kč 

5 600 000 Kč 736 606 366

Stavební pozemky Svatobořice
Okr.Hodonín, Svatobořice-Mistřín,
stavební pozemky pro výstavbu RD 
a polyfunkčního domu v centru
obce. 16945 m2. Cena 5600000,-Kč.

20 Kč/m2 606 734 424

Orná půda, Žečí, Klobouky u Brna
Okres Břeclav, změdělský pozemek -
orná půda, o velikosti 7559 m2,.
Pozemek je u silnice, na rovině 
a tvaru obdelníku. Nyní má pozemek
v pronájmu zemědělské družstvo.

35 Kč/m2 736 606 366

orná půda, Břeclav
Okres Břeclav, orná půda o celkové
rozloze 7663 m2. Orná půda netvoří
jeden celek, ale největší plocha má
rozlohu 4563 m2. Orná půda je 
v pronájmu s jednoroční výpovědní
lhůtou.

100 Kč/m2 777 018 393

Orná půda, Pavlov
okres Břeclav, orná půda na prodej 
o rozloze 14 219 m2. Nádherná
lokalita pozemku, mírný východní
svažitý terén. Cca 20 m od pozemku
je vodní nádrž Nové Mlýny. Šířka
pozemku 60 m.

855 Kč/m2 777 297 943

Pozemek 1652m2,Klobouky u Brna
Okr. Břeclav, pozemek 1652m2

s možností výstavby. Šíře cca 40 m.
IS na hranici pozemku. Přístupová
cesta asfaltová. V klidné části obce
Klobouky u Brna.

76 680 Kč 736 606 366

Pozemky 5112 m2, Borkovany
Okres Břeclav, kat. úz. Borkovany,
orná půda o celkové výměře 5112
m2 na dvou parcelách o výměře
2805 a 2307 m2. V současné době 
v pronájmu ZD ve kterém je možné
pokračovat.

170 000 Kč 606 734 424

Pozemek sad, Strachotín
Okr. Břeclav. Pozemky o celkové
výměře 1669 m2. V KN vedeno jako
orná půda. Část pozemku je oplo-
cená, se sadovou úpravou, zatrav-
něno. Příjezd po nezpevněné cestě,
vjezd s bránou. Mírně svažitý terén.

250 000 Kč 777 297 943

St. pozemek, Šakvice
okres Břeclav, stavební pozemek 
o rozloze 169 m2. Pozemek je v obci
Šakvice na okrajové části.

366 236 Kč 724 151 452

chata s pozemky, Lanžhot
okres Břeclav, chatka se zahrádkou 
a pozemky, chatka má 2 místnosti 
+ sklepní prostor. Celková zastavěná
plocha je 143 m2 a pozemky 
o celkové výměře 6496 m2. Možno
prodat jako celek nebo i zvlášť.

1

R
O
2
2
k
z
O

2

D
Z
e
n
s

a

tel.: 774 589 617

V okr. Hodonín
a Břeclav hledáme

RD k bydlení
i pro rekreaci.

tel.: 777 297 943

Hledáme levnější
domy pro bydlení

na Znojemsku,
nejlépe se zahradou.

casopis.qxp  29.5.2008  18:10  Page 14



Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

Strana 15

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
PPoozzeemmkkyy

OOssttaattnníí

HHooddoonníínn,,  BBrreeccllaavv,,
ZZnnoojjmmoo

250 000 Kč 777 297 943

STP 652m2, garáž, Starý Petřín
Okr. Znojmo, STP 652m2 s garáží 
v obci Jazovice, oplocený pozemek 
v rovině se zahradním domkem 
v horším stavu. IS: elektřina a voda
ze studny

270 000 Kč 777 550 201

RD 1+1 Grešlové Mýto
Okr. Znojmo. RD 1+1 se zahradou
247 m2, ZP 167 m2, bez koupelny 
a WC, možnost dostavby. IS el. 220,
studna + obecní voda a plyn před
domem, kamna na TP, trativod.
Částečně podsklepeno.

400 000 Kč 724 151 452

RD 2+1 se zahrad. Olbramkostel
Okr. Znojmo, Olbramkostel RD 2+1
zast. pl. 307 m2, zahrada 400 m2.
Souč. je uzavřený dvůr a hosp. část.
IS- el. obojí s pův. rozv. plyn na domě
bez rozv. voda s rozvodem, odpady
vybudovány, ne ČOV.

550 000 Kč 777 297 943

Vranovská přehrada, chata 2+kk
okr.Znojmo, obec Lančov, Lančovská
zátoka. Chata 2+kk, zastavěná plo-
cha a nádvoří 33m2, celková plocha
pozemku 581m2. IS: El.:220V, od-
pady do jímky. Vyhledávaná a klidná
lokalita na Vranovské přehradě

650 000 Kč 777 314 436

RD 2+1 Mackovice, okr. Znojmo
Okr. Znojmo, přízemní řadový zděný
RD. Započata rekonstrukce. Bez
vlhkosti zdiva. Zahrada. Možnost
vytvořit pěkné bydlení na pěkném
místě s dobrou dostupností do Brna
a Znojma. Rybník, pěkné okolí.

640 000 Kč 777 297 943

RD venkovského typu, Šatov u Zn
Okres Znojmo. RD venkovského
typu, zastavěná plocha  a nádvoří
730m2, uzavřený dvůr s vjezdem. IS:
El 230/400V, plyn (na pozemku),
voda (obecní i vlastní studna).
Vyhledávaná vinařská obec.

6

375 000 Kč 736 606 366

Zem. pozemky, 33870 m2, Rakvice
Okr. Břeclav, Rakvice, zemědělské
pozemky, celkem 33870 m2 na 6ti
parcelách, kvalitní orná půda. Nyní 
v nájmu ZD. K prodeji jako celek 
za 375000,-Kč + provize RK.

490 000 Kč 777 018 393

pozemky 19 600 m2, Zaječí
okres Břeclav, orná půda a louka 
o rozlohách 16 000 m2 a 3 600 m2

louky. Pozemky nesousedí. Jeden
pozemek má lukrativní polohu vedle
komunikace (16 000 m2).

690 000 Kč 736 606 366

Orná půda 2ha, Zaječí, 30Kč/m2

Okr.Břeclav, k.ú.Zaječí, 2 ha orné
půdy v zasluněné rovině. Přístup
polní cestou. V blízkosti VN 22kV.
Cena 690000,-Kč + provize RK.

1 770 000 Kč 605 737 158

Stavební pozemek, Nové Mlýny
Okr. Břeclav, Nové Mlýny stavební
pozemek o výměře 4424 m2. Šíře
pozemku cca 60 m. Veškeré IS.

1 699 100 Kč 777 018 393

Pozemky Hustopeče u Brna
Okr. Břeclav, mírně na JZ svažitý
obdelníkový pozemek na okraji obce,
výhledově stavební pozemek, celko-
vá výměra 16 991 m2, sítě v dosahu.
Příst. cesty z obou stran. Výborná
dostupnost z Brna, dál. sjezd.

120 000 Kč 731 239 115

Lesní porost Vémyslice 
Okr. Znojmo, u obce Vémyslice lesní
porost / dub, buk/ na pozemku 4912
m2. Příjezdová lesní cesta.

510 000 Kč 736 606 366

Zem. pozemek, Plenkovice, 2,5ha
Okr. Znojmo, k.ú. Plenkovice, země-
dělský pozemek (orná půda) o vý-
měře 25527 m2, dostupnost polními
cestami. V nájmu ZD, výpověd mož-
ná. Vzdušné vedení VN max.200m
od hranice pozemku.

450 000 Kč 777 297 943

St.místo 2587m2,Těšetice u Zn.
Okr. Znojmo, Těšetice. Stavební místo
2587m2, všechny IS na pozemku,
nebo v blízkém okolí. Pozemek leží
na hranici golfového hřiště. Dobrá
investice.

6

6

6

3

2

 

1 280 000 Kč 606 734 424

RD 2+1, Hrabětice
Okr. Znojmo. RD 2+1, zast. plocha
205 m2, zahrada 163 m2. El.
230/400 V, voda obecní, odpady do
kanal., plyn před domem. Velikost
zastavěné plochy uvedená vč. dvora.
Objekt po rek., ihned obyvatelný.

1 495 000 Kč 605 737 158

RD 2+1, Šanov nad Jevišovkou
okres Znojmo, RD 2+1 se zahradou,
zastavěná plocha 301 m2 se
zahradou o rozloze 683 m2. RD je
situován v řadové zástavbě a je z
velké části po rekonstrukci. V RD
jsou veškeré IS.

1 900 000 Kč 777 297 943

Býv. škola 4+1, Lukov nad Dyjí
Lukov u Znojma. Samostatně stojící
nepodsklepená cihlová budova
bývale školy. 4+1+stáje pro tři koně.
Zastavěná plocha a nádvoří 705m2.
Menší obezděný dvůr. Součástí
prodeje je i výběh pro koně 5000m2

2 200 000 Kč 777 297 943

RD 6+2, Šumná okr. Znojmo
Okres Znojmo, RD 6+2, zastavěná
plocha a nádvoří  773 m2, Samo-
statně stojící v centru obce. IS:
el.230/400V, voda obecní i vlastní,
kanalizace obecní, plyn. Ideálně
řešený jako dvougenerační.

2 160 000 Kč 777 297 943

RD 2+1 a 3+kk, Těšetice u Zn.
Okres Znojmo, RD 2+1 a 3+kk,
v současnosti rozdělen jako dvou-
generační s vlastními vchody. ZP
434m2, celková 5.032m2. IS: 230
/400V, voda, kanalizace, plyn. Ihned
volný. Velmi dobrý stav!!

2 200 000 Kč 777 297 943

Řadový RD 6+1, Práče
okr. Znojmo, řadový RD 6+1 s halou
a garáží, zastavěná plocha a nádvoří
108m2, zahrada 404 m2, v klidné
části obce, ve velmi dobrém stavu

2 900 000 Kč 777 314 436

Dům k rekreaci, Šatov u Znojma
Znojmo, zahradní, celoročně obyvat-
elný domek 2+1 s dvougaráží, kol-
nou na zpracování vína a vinným
sklepem a šenkem, zastav. plocha
195 m2. Pozemek (6000 m2) s vinící
a udržovanou a oplocenou zahrad.

4 500 000 Kč 777 314 436

Dva RD s hostincem, Citonice
Okres Znojmo, dva rohově stojící
domy s hostincem na pozemku 
422 m2. Domy jsou ihned oby-
vatelné. Jsou napojeny na obecní
vodovod, elektro 230/400V, zemní
plyn a kanalizaci.

7 900 000 Kč 606 734 424

Rek. středisko Modrá laguna
Okr. Znojmo. Prodej rekreačního
zařízení u Vranovské přehrady Oslno-
vice-Chmelnice. Kapacita 24 pokojů
se soc zázemím, možnost přistýlek.
Budova s restaurací, společenskou
místnostností a ost. zázemím.

info v kanceláři 777 297 943

Pohostinství v Mor. Krumlově
Okres Znojmo, zavedené pohostin-
ství v centru obce, po rekonstrukci,
celková plocha 467m2, napojeno na
všechny IS. Možnost vestavby dvou
bytů v podkroví, možnost penzionu
apod.

5 490 000 Kč 606 734 424

Býv. státní statek, Oleksovice
Znojmo, Oleksovice, objekt bývalého
státního statku, celková výměra 45
155 m2, stáří objektu cca 100 let,
zdivo smíšené kámen + cihla,
střecha - převážně sedlová.IS - el.
220/380V, plyn obecní.

320 Kč/m2 777 297 943

Pozemek k rekreaci, Lančov
Okres Znojmo, pozemek vhodný pro
stavbu rekreační chaty, rozloha 200-
300 m2. Elektřina na hranici parcely.
Vyhledávaná rekreační oblast 
v Lančovské zátoce Vranovské pře-
hrady.

80 000 Kč 606 734 424

Lesy Boskovštejn
Okres Znojmo. Lesní pozemky na 
4 parcelách v KÚ Boskovštejn, CP 15
987 m2. Složení lesa - smíšený,
převážně smrk, borovice, viz LHP.
Cena je k jednání !

AAKKTTUUÁÁLLNNÍÍ  PPOOPPTTÁÁVVKKAA

BYTY - PRODEJ
� Hledám menší byt či dům pouze ve
Strážnici. Nemovitost by měla být
ihned obyvatelná, menší úpravy
nevadí. Cena do 500 tis. CZK
500 000 Kč tel.: 774 589 617

� Hledám byt nejlépe OV min. 2+1 
v Břeclavi. Balkon a sklepní koje. Cena
do 800 tis. Kč.
800 000 Kč tel.: 606 734 424

� Hledám jakýkoliv byt s nájemníkem
s regulovaným nájmem v lokalitě
Brno-město.
1 000 000 Kč tel.: 774 589 617

� Koupím byt 2+1 ve Znojmě, cena
do 1.300.000,-
1 300 000 Kč tel.: 777 297 943

BYTY - PRONÁJEM
� Hledám dlouhodobý pronájem
bytu v okresech Blansko, Břeclav,
Vyškov. Cena do 6.000 CZK
6 000 Kč/měs. tel.: 774 589 617

CHATY, CHALUPY
� Hledáme vesnické stavení nebo
rodinný dům, minimálně 2 +1, max. 4
+ 1, zahrada (asi 500 m2, popř. větší),
dvorek a dílna vhodné. Provozu-
schopná koupelna a WC nutné!
1 500 000 Kč tel.: 721 943 441

� Hledám ke koupi vinný sklep 
s obytnou nadstavbou, soc.zařízením
a pozemkem min.300m2 (vinice,
zahrada) na Břeclavsku, nejlépe Velké
Bílovice, Mutěnice, do ceny 750.000,-
Kč.
750 000 Kč tel.: 777 550 201

POZEMKY
� Hledáme pozemek pro stavbu
domu v okolí Znojma (do 15 km).
Cena do 800.000,- Kč . Výměra 1000
- 2000 m2.
800 000 Kč tel.: 777 297 943

� Hledáme ke koupi stavební
pozemek cca 1000 m2 v okolí
Pohořelic, Hustopečí. IS na hranici
pozemku. Pozemek by měl mít čelní
šíři cca 20 m. Ideální tvar obdélník,
čtverec, v rovině.
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám zemědělský pozemek 
v okolí Vyškova o výměře nad 2000
m2 s dobrou dopravní obslužností.
5 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi RD minimalně
2+1 bez investice do oprav, ihned 

k bydlení, v okolí Ždánic. cena 700
tis.Kč.
700 000 Kč tel.: 608 245 425

RODINNÉ DOMY
� Hledám rodinný dům v Křepicích 
u Hustopečí v ceně do 1 milionu
korun.
1 000 000 Kč tel.: 774 589 617

Hledáme ke koupi RD 2+1 a větší na
Kyjovsku. Zahrada a dvůr podmínkou,
IS připojeny, nebo s možností
připojení. Nemusí být vjezd.
1 400 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi rodinný dům
4+1 i větší na Hodonínsku nebo Zno-
jemsku. V obci nutno MŠ, ZŠ 
a obchod. Do ceny 1,5 mil Kč.
1 500 000 Kč tel.: 608 245 425

� Hledáme ke koupi RD min.3+1 na
Vysočině nebo Jižní Moravě do 2mil.
2 000 000 Kč tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi RD v Brně, který
je ihned obyvatelný. Topení plynové.
Zahrada podmínkou. Cena do
2,5mil.Kč
2 500 000 Kč tel.: 736 606 366

NEBYTOVÉ PROSTORY
� Hledáme halu ca 1500 m2, se
všemi IS, pro demontáž elektro-
zařízení. Dobrý přístup pro nákl.auta.
Případně i objekt k demolici.
2 000 000 Kč tel.: 736 606 366

� Hledám objekt k bydlení a podni-
kání ve Znojmě.
2 000 000 Kč tel.: 774 589 617

tel.: 721 967 955

Hledáme stavební
pozemek o min. výměře
5OO m2 na Znojmesku

nebo Břeclavsku.

casopis.qxp  29.5.2008  18:10  Page 15



Strana 16

Kozí 4, 602 00 Brno, tel.: 542 213 207–8
reality@e-finance.cz, www.RealitynaMorave.cz

RRooddiinnnnéé  ddoommyy
NNeebbyyttoovvéé  pprroossttoorryy
BByyttyy
PPoozzeemmkkyy
OOssttaattnníí

OOssttaattnníí

1 600 000 Kč 736 606 366

Areál býv. cihelny, Osvětimany
Okr. Uherské Hradiště, k.ú. Osvěti-
many, areál býv.cihelny o ploše
10627 m2 s provoz. budovami. Urče-
no k demolici nebo rekonstrukci pro
komerční účely. Inženýrské sítě na
hranici pozemků. Cena 1,6 mil.Kč.

450 000 Kč 606 734 424

RD 2x1+1 Osvětimany ok. UH
okr. UH. RD 2x1+1 se zahradou po
část rekonstrukci podlah, IS. Nová el.
230/400, voda obecní, kanalizace,
plynové topení + TP, el. ohřívač vody.
Okna původní, podlahy beton +
dlažba. Není koupelna, WC.

1 380 000 Kč 606 734 424

RD 5+1 Hluk se zahradou
Okr. UH. Řadový RD 5+1 s garáží. ZP
139 m2, zahrada 613 m2. IS - ÚT
kotel na TP, voda, boiler, el, kana-
lizace. 2 koupelny a WC, 2 balkony.
Podlahy parkety, dlažba. Dobrý stav,
dům je volný.

1 619 000 Kč 777 297 943

RD 4+1, Uherský Brod
okres Uherské Hradiště, RD 4+1 
o zastavěné ploše cca 300 m2

s vlastním dvorkem. V blízkém okolí
RD je obchodní centrum a dobré
autobusové spojení.

400 000 Kč 605 737 158

Morkovice-Slížany bývalá hosp.
Prodej komerčního objektu, bývalé
hospody v centru Slížan. K budově
náleží vedlejší stavba, studna 
a pozemky. Částečně podsklepený
objekt s částečným 2. NP. Je možno
přestavět na prostorný rodinný dům

2 800 000 Kč 724 151 452

Poz. 9610 m2 Rychnov n Kněžnou
Okr. Rychnov nad Kněžnou, Rychnov
prodej pozemku určeného pro
výstavbu rodinných domů. Celková
výměra pozemku je 9610 m2, IS- na
hranici pozemku. Velmi dobrá
dostupnost do centra.

395 000 Kč 724 151 452

RD 2+1 Pačlavice - Pornice
Okr. Kroměříž, RD či chalupa. 2+1 
o zastavněné ploše 138 m2. RD je ve
velice klidné lokalitě. Nyní neni
vybudováno WC a kouplena. Ale již
jsou vedeny rozvody vody v budově
(plast).

825 000 Kč 724 151 452

RD Pornice u Kroměříže
Okr. Kroměříž, RD či chalupa. Nyní
situovaná jako 2x 1+1 ale jedno-
duchou přestavbou lze vytěžit 3+1,
zastavěná plocha 155 m2 s pozem-
kem přes komunikaci o výměře 107
m2. Velice klidná lokalita.

1 200 000 Kč 608 245 425

RD 4+1 Pornice u Kroměříže
Okres Kroměříž, RD 4+1 přízemní,
řadový, stojící na pozemku o výměře
305 m2. Je napojený na vodovod 
z vlastní studny i obecního řadu,
kanalizaci, zemní plyn, elek. 220
/380 V, telefon. Ihned obyvatelný

1 500 000 Kč 731 239 115

RD 3+1 s rozš.na 6+2 Litenčice
Okr. Kroměříž, obec Litenčice, řadový
RD 3+1 s rozšířením na 6+2 po-
stavený před 8 lety v klidné části
obce. ZP 194 m2, zahrada 148 m2.

2 384 750 Kč 728 876 238

Krásný byt 3+1 v Rokycanech
Rokycany - Plzeňské předměstí,
krásný cihlový  byt 3+1 o velikosti
75,38 m2, k bytu dále patří lodžie 
o vel. 3,68 m2 a sklep o vel. 13,60
m2. Byt se nachází v posledním patře
ze 3 pater.

3 500 000 Kč 721 967 955

Komerční objekt u Bruntálu 
Okres Bruntál, Horní Benešov, samo-
statně stojící oplocený komerční
objekt - administrativní budova,
zázemí pro zaměstnance, dílny,
sklady, betonové venkovní plochy.
Celková plocha 6666m2.

70 000 Kč 728 876 238

Řadová garáž Plzeň Bory
Plzeň město, Jižní předměstí- Bory.
Řadová garáž o výměře 18,10 m2. Je
přiveden el.proud 220/380V, objekt
je ve velmi dobrém stavu

1 201 525 Kč 728 876 238

Pozemky v Plešnicích u Plzně
Plzeň sever - Plešnicepozemky se
nachází v odlehlé části obce o
rozloze 48061 m2.

43 192 Kč/rok 728 876 238

Pozemky, Plešnice u Plzně
Plešnice, soubor pozemků vhodný 
k pěstování bio-masy či zemědělství.

34 202 Kč/rok 728 876 238

Pozemky v Kníjích u Plzně
Kníje okr. Plzeň-sever, soubor po-
zemků na pěstování bio-masy

400 000 Kč 721 943 441

Pozemek 2582 m2, Záříčí
Okr. Kroměříž, parc. č.469/2, výměra
2582 m2, druh pozemku: zahrada. IS
u pozemku, možno využít ke stavbě
rodinného domu.

tel.: 777 550 201

Hledáme ke koupi
byty v OV nebo
družstevní v okr.

Kroměříž, UH.

tel.: 728 876 238

Hledáme ke koupi
rodinné domy 

a byty na Plzeňsku.

Uherské Hradiště, Kroměříž, Bruntál, Rokycany,
Rychnov n. Kněžnou, Plzeň

casopis.qxp  29.5.2008  18:10  Page 16


